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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЖОЗЕП БОРРЕЛЬ:
«путіну не вдалося зламати 

український опір його 
необґрунтованому 

вторгненню, і тепер 
він змушений відходити 

вглиб російської 
території».

Вакантні посади 
запропонує вебпортал  

МЕДИЦИНА. В Україні розпочав роботу єдиний вебпортал ва-
кантних посад у закладах охорони здоров’я. Законодавство вимагає 
використовувати його для проведення добору на вакансії в держав-
них та комунальних медзакладах, зокрема під час проведення кон-
курсу на посаду керівника. Вимога не поширюється на заклади охо-
рони здоров’я приватної форми власності, охорони здоров’я МВС, 
Міноборони, військових формувань, а також правоохоронних орга-
нів спецпризначення.

Єдиний вебпортал доступний за посиланням: medvacancy.moz.
gov.ua.

Завдяки його функціоналу можна розміщувати оголошення про 
вакансії в медзакладах, шукати роботу, подаватися на оприлюдне-
ні позиції, розміщувати оголошення про підсумки проведених кон-
курсів тощо.

Розміщувати інформацію можуть керівники та уповноважені осо-
би закладів охорони здоров’я, члени конкурсної комісії, до складу 
яких входять представники органів управління. Зареєструватися на 
сайті також можуть і кандидати на посади.

Інформацію про вакантну посаду до єдиного вебпорталу заклади 
охорони здоров’я мають подавати протягом десяти робочих днів із 
дня її утворення або вивільнення, повідомляє МОЗ.

53 млрд грн
податків сплатила за сім місяців 2024 

року Група Нафтогаз. Це майже  
на 10% більше, ніж за аналогічний 

торішній період 
ЕНЕРГОНЕЗАЛЕЖНІСТЬ. Уряд ухвалив рішення для розвитку 
розподіленої генерації

Як сонце, вітер  
і вода допоможуть 
зменшити дефіцит

Високий представник ЄС про повну підтримку 
Євросоюзом боротьби народу України
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Новий транш у межах Ukraine Facility: макрофінансова стабільність буде
ГРОШІ. У вівторок, 13 серпня, 

Україна отримала 4,2 мільярда єв-
ро за виконання індикаторів друго-
го кварталу 2024 року, що перед-
бачені Планом України в межах 
програми Ukraine Facility від Євро-
пейського Союзу.

«Новий транш у межах Ukraine 
Facility дає нам змогу посилити ма-
крофінансову стабільність України. 
Безперервна і своєчасна допомо-
га від Європейського Союзу ство-
рює вагоме підґрунтя для систем-
ної роботи уряду з підтримки та 
розвитку національної економіки 
в довгостроковій перспективі. За-
раз ми зосереджені на досягненні 
індикаторів третього кварталу, що 
відкриє можливість для отримання 
додаткових 4 мільярдів євро в лис-
топаді цього року. Дякуємо нашим 
партнерам за довіру та підтримку», 
— зазначила перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки Юлія 
Свириденко.

Отримані кошти буде спрямовано 
на забезпечення поточних соціаль-
них видатків державного бюджету. 
Відповідно до умов програми Ukraine 
Facility, Україна не може спрямовува-
ти це фінансування на потреби сек-
тору безпеки та оборони.

Нагадаємо, у другому кварталі 
2024 року Україна виконала дев’ять 
індикаторів, передбачених Планом 
для Ukraine Facility. Це кроки у циф-
ровізації Державної митної служби, 
бюджетному плануванні, реформі 
публічних інвестицій, боротьбі з ко-
рупцією, корпоративному управлін-
ні для державних компаній, пере-
запуску Бюро економічної безпеки, 
затвердженні інтегрованого націо-
нального плану з енергетики та клі-
мату, ухваленні стратегії та плану 
термомодернізації будівель до 2050 
року, а також в ухваленні протимін-
ної стратегії до 2033 року.

Загалом 2024-го Україна очікує 
одержати 16 мільярдів євро під-

тримки, з яких 3 мільярди євро бу-
дуть грантовою допомогою. Про-
тягом третього кварталу 2024 року 
Україна планує виконати дев’ять на-
ступних індикаторів, що дасть змо-
гу отримати 4 мільярди євро в лис-
топаді 2024 року, з яких 1,5 мільяр-
да євро становитиме грантове фі-
нансування.

Ідеться про такі кроки: збільшен-
ня штату співробітників Спеціалізо-
ваної антикорупційної прокурату-
ри; набрання чинності змін до Кри-
мінального кодексу України та Кри-
мінального процесуального кодек-
су України щодо боротьби з коруп-
цією; затвердження плану заходів з 
реалізації Стратегії повернення ак-
тивів на 2023—2025 роки; затвер-
дження комплексної Стратегії де-
мографічного розвитку на період до 
2040 року; прийняття Плану захо-
дів з дерегуляції; набрання чиннос-
ті постанови Кабінету Міністрів про 
внесення змін до Державної страте-

гії регіонального розвитку на 2021—
2027 роки; імплементація закону про 
REMIT; ухвалення закону про запо-
бігання, зменшення та контроль про-
мислового забруднення; розроблен-
ня концептуальної записки, що ви-
значає сферу відступів від правил 
ОВД та СЕО.

У межах виконання Плану Украї-
ни для Ukraine Facility Міністерство 
економіки щоквартально надає Єв-
ропейській комісії звіти про виконан-
ня індикаторів плану. Після позитив-
ної оцінки Єврокомісії та країн-чле-
нів ЄС рішення щодо надання ко-
штів затверджує Рада ЄС.

4,2 мільярда євро від Європей-
ського Союзу надійшло до держав-
ного бюджету України 13 серпня. 
Транш складається з пільгового фі-
нансування 2,7 мільярда євро і гран-
та 1,5 мільярда євро. 

«З початку повномасштабного 
вторгнення загальний обсяг прямої 
бюджетної підтримки від ЄС сягає 

38 мільярдів євро, найбільша фі-
нансова допомога серед донорів. 
Реалізація Ukraine Facility передба-
чає системне та прогнозоване фі-
нансування за підсумками вико-
нання індикаторів, визначених Пла-
ном України, що надає змогу уря-
ду України впевненіше здійснюва-
ти планування та управління дер-
жавними фінансами. Вдячні євро-
пейським партнерам за надзвичай-
но важливу роль у забезпеченні ма-
крофінансової стабільності країни», 
— зазначив міністр фінансів Сергій 
Марченко. 

Таким чином, загальний обсяг за-
лученого фінансування від ЄС у 2024 
році становить понад 12 мільярдів 
євро. Наступний транш Україна мо-
же отримати до кінця цього року за 
умови виконання всіх індикаторів до 
кінця третього кварталу. 

Джерела:
Міністерство економіки

Міністерство фінансів
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ДОКУМЕНТИ
1) листування з користувачами, держателем кадастру та технічним адміністрато-

ром;
2) доступ до відомостей (даних), документів, внесених до Реєстру містобудівної 

документації;
3) створення, внесення (завантаження) протоколу розгляду проекту містобудівної 

документації на архітектурно-містобудівній раді;
4) внесення (завантаження) висновків про погодження проекту містобудівної до-

кументації архітектурно-містобудівною радою.
73. Електронний кабінет держателя вихідних даних для розроблення містобудівної 

документації має такі функціональні можливості:
1) внесення (завантаження) наборів вихідних даних для розроблення містобудів-

ної документації до Містобудівного кадастру;
2) листування з користувачами, держателем кадастру, адміністратором та техніч-

ним адміністратором.
74. Електронний кабінет уповноваженого органу містобудування та архітектури 

має такі функціональні можливості:
1) доступ до відомостей (даних), документів, внесених до Реєстру містобудівної 

документації;
2) надання інформаційних матеріалів щодо визначення державних інтересів та ін-

тересів суміжних територіальних громад під час розроблення проектів містобудівної 
документації для територій територіальних громад;

3) створення (формування) та надання витягів з містобудівної документації;
4) отримання кількісних даних щодо містобудівної документації та проектів місто-

будівної документації, що затверджена або розробляється в межах території, на яку 
поширюються повноваження уповноваженого органу містобудування та архітектури;

5) внесення (завантаження) містобудівної документації;
6) листування з користувачами, держателем кадастру, адміністратором та техніч-

ним адміністратором.
75. Електронний кабінет посадової особи Мінінфраструктури має такі функціо-

нальні можливості:
1) доступ до відомостей (даних), документів, що містяться у Містобудівному ка-

дастрі;
2)  створення (формування) та надання інформаційних матеріалів щодо визна-

чення державних інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації;
3) отримання кількісних даних щодо містобудівної документації та проектів місто-

будівної документації, що затверджена або розробляється в межах території, на яку 
поширюються повноваження уповноваженого органу містобудування та архітектури;

4) листування з користувачами, держателем кадастру, адміністратором та техніч-
ним адміністратором.

76. Електронний кабінет учасника громадського обговорення проекту містобудів-
ної документації має такі функціональні можливості:

1)  подання пропозицій з питань розроблення містобудівної документації після 
оприлюднення рішення про початок її розроблення;

2) доступ до проекту містобудівної документації, опублікованого для проходжен-
ня процедури громадського обговорення;

3) отримання інформації про проведення громадських слухань щодо проекту міс-
тобудівної документації.

77. Електронний кабінет державного органу, який відповідно до закону має по-
вноваження щодо розгляду містобудівної документації, має такі функціональні мож-
ливості:

1) створення, внесення (завантаження) відомостей (даних), що вносяться у про-
цесі розгляду архітектурно-містобудівною радою містобудівної документації, відпо-
відно до наданих повноважень;

2) доступ до Реєстру містобудівної документації в межах наданих повноважень;
3) листування з користувачами, держателем кадастру, адміністратором та техніч-

ним адміністратором.
Геопортал Містобудівного кадастру

78. Геопортал є компонентом Містобудівного кадастру, що функціонує як комп-
лекс програмно-технічних засобів, мережевих та геоінформаційних сервісів та за-
безпечує:

доступ користувачів до електронного кабінету;
доступ фізичних та юридичних осіб до публічних інформаційних ресурсів Місто-

будівного кадастру, зокрема публічних сервісів геопорталу Містобудівного кадастру, 
картографічної візуалізації містобудівної документації, інформаційних та довідкових 
матеріалів публічного користування;

інформування про проведення процедур щодо розроблення проектів містобудів-
ної документації, зокрема щодо прийняття рішення про розроблення проектів місто-
будівної документації, строків подання пропозицій до них, проведення громадсько-
го обговорення з формування завдання на розроблення містобудівної документації 
та його публікації після затвердження, проведення громадських обговорень та гро-
мадських слухань проектів містобудівної документації, роботи узгоджувальних комі-
сій, а також розгляду проектів містобудівної документації на сесії відповідної ради.

79. Геопортал Містобудівного кадастру має офіційну адресу в Інтернеті — kadastr.
gov.ua.

80. Геопортал Містобудівного кадастру забезпечує розміщення та використання:
1) сервісу доступу до шаблонів затверджених версій структур Баз геопросторо-

вих даних (геоданих) містобудівної документації на місцевому та регіональному рівні 
у форматах, передбачених вимогами законодавства;

2) сервісу пошуку матеріалів містобудівної документації;
3) сервісу перегляду відомостей (даних) та метаданих містобудівної документації;
4) сервісу отримання відомостей (даних), що містяться у Містобудівному кадастрі, 

про містобудівну документацію для визначеної території;
5) сервісу візуалізації містобудівної документації;
6) сервісу перевірки документів, що були створені з використанням Містобудівно-

го кадастру, який полягає у відображенні відомостей (даних) про такий документ на 
геопорталі у разі зчитування двовимірного матричного штрих-коду, що міститься на 
відповідному документі;

7) сервісу публікації проектів містобудівної документації під час громадського об-
говорення.

81. Використання сервісів здійснюється без реєстрації та авторизації, з можливіс-
тю вивантаження та роздрукування результатів їх роботи.

82. Користування геопорталом, підключення та забезпечення доступу користува-
чів, доступ до відомостей (даних), що містяться в Містобудівному кадастрі, отриман-
ня витягу з містобудівної документації для визначеної території здійснюються на без-
оплатній основі.

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 9 серпня 2024 р. № 909

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов  
Кабінету Міністрів України

1. У Порядку проведення експертизи містобудівної документації, затвердженому 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 548  (Офіційний ві-
сник України, 2011 р., № 40, ст. 1642; 2021 р., № 75, ст. 4718):

1) пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. Для проведення експертизи замовник створює та подає програмними засоба-

ми Містобудівного кадастру на державному рівні експертній організації заяву щодо 
проведення експертизи проекту містобудівної документації. 

У такому випадку експертна організація, яка проводить експертизу проекту місто-
будівної документації, автоматично програмними засобами Містобудівного кадастру 
на державному рівні отримує доступ до таких матеріалів:

проект містобудівної документації (зокрема розділи, що можуть розроблятися за 
окремим завданням у випадках, передбачених законодавством) у формі електронно-
го документа, на який накладені кваліфіковані електронні підписи відповідальних 
осіб. Надання документів, що мають гриф обмеження доступу, здійснюється з ураху-
ванням особливостей, визначених законодавством;

матеріалів про результати проведення громадського обговорення щодо враху-
вання громадських інтересів у проекті містобудівної документації на місцевому рівні;

матеріалів про результати розгляду проекту містобудівної документації відповід-
ною архітектурно-містобудівною радою, зокрема висновки (за відповідним напря-
мом) органів земельних, водних, лісових ресурсів, дорожнього господарства, охоро-
ни культурної спадщини, ядерної та радіаційної безпеки, цивільного захисту (зокре-
ма, з питань інженерно-технічних заходів цивільного захисту, пожежної та техноген-
ної безпеки), природоохоронного та інших органів, яким відповідно до закону нале-
жать повноваження щодо розгляду містобудівної документації.»;

2) пункт 9 доповнити абзацом такого змісту:
«Строк проведення експертизи починається з дня отримання заяви про проведен-

ня експертизи проекту містобудівної документації  та надання доступу до докумен-
тів, визначених пунктом 8 цього Порядку, програмними засобами Містобудівного ка-
дастру на державному рівні.»;

3) абзац перший пункту 10 після слів «електронні підписи відповідальних осіб» 
доповнити словами «, через електронний кабінет користувача Містобудівного када-
стру на державному рівні»;

4) у пункті 12 слова «на офіційному веб-сайті замовника» замінити словами «на 
геопорталі Містобудівного кадастру на державному рівні»;

5) абзац третій пункту 13 викласти в такій редакції:

«дотримання встановлених строків проведення експертизи і надання висновку че-
рез електронний кабінет користувача Містобудівного кадастру на державному рів-
ні.».

2. У Порядку проведення громадських слухань щодо проектів містобудівної до-
кументації на місцевому рівні, затвердженому постановою Кабінету Міністрів Укра-
їни від 25 травня 2011 р. № 555 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1669; 
2022 р., № 85, ст. 5276): 

1) пункт 7 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Містобу-

дівного кадастру на державному рівні, передбаченого постановою Кабінету Міністрів 
України від 9 серпня 2024 р. № 909 «Деякі  питання реалізації експериментально-
го проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні», ін-
формація, передбачена абзацом другим цього пункту, оприлюднюється на геопорта-
лі Містобудівного кадастру на державному рівні.»;

2) у пункті 8:
абзац третій викласти в такій редакції:
«посилання на геопортал Містобудівного кадастру на державному рівні, на якому 

розміщені матеріали щодо проекту містобудівної документації;»;
абзац восьмий виключити;
абзаци дев’ятий та одинадцятий після слів «на його офіційному веб-сайті» допо-

внити словами «та геопорталі Містобудівного кадастру на державному рівні»;
абзаци десятий та дванадцятий після слів «замовника розроблення містобудівної 

документації» доповнити словами «та геопорталі Містобудівного кадастру на дер-
жавному рівні»;

3) абзац дванадцятий пункту 11 після слів «розроблення містобудівної документа-
ції» доповнити словами «та геопорталі Містобудівного кадастру на державному рів-
ні».

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 559 «Про місто-
будівний кадастр» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1673; 2012 р., № 77, 
ст. 3120; 2013 р., № 63, ст. 2273; 2015 р., № 46, ст. 1472; 2017 р., № 44, ст. 1368):

1) у Положенні про містобудівний кадастр, затвердженому зазначеною постано-
вою:

пункт 1 доповнити абзацом такого змісту: 
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Містобу-

дівного кадастру на державному рівні, передбаченого постановою Кабінету Міністрів 
України від 9 серпня 2024 р. № 909 «Деякі питання реалізації експериментального 
проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні», це По-
ложення застосовується виключно щодо містобудівних кадастрів на регіональному 
та міському рівні.»;

у пункті 2:
абзац восьмий викласти в такій редакції: 
«кадастрова довідка — документ, що містить запитувані користувачем офіційні 

відомості містобудівного кадастру;»;
абзац одинадцятий викласти в такій редакції:
«містобудівний кадастр — державна або комунальна система зберігання та вико-

ристання геопросторових даних про територію, адміністративно-територіальні оди-
ниці, екологічні, інженерно-геологічні умови, будівельну діяльність, інформаційних 
ресурсів будівельних норм і правил для задоволення інформаційних потреб у пла-
нуванні територій та будівництві, формування галузевої складової державних геоін-
формаційних ресурсів;»;

абзац тринадцятий після слів «загальний доступ шляхом їх розміщення» доповни-
ти словами «на геопорталах»;

пункт 5 викласти в такій редакції:
«5. Система містобудівного кадастру включає Містобудівний кадастр на держав-

ному рівні, а також містобудівні кадастри на регіональному, районному та місько-
му рівні.»;

пункт 12 виключити;
пункт 15 викласти в такій редакції:
«15. До технічних та програмних засобів системи містобудівного кадастру нале-

жать загальнодержавний (геопортал Містобудівного кадастру на державному рівні), 
регіональні, районні та міські геопортали, інформаційні та геоінформаційні систе-
ми містобудівного кадастру, що забезпечують проведення перевірки інформаційних 
ресурсів, їх реєстрацію, облік, зберігання, актуалізацію та надання користувачам.»;

пункти 16 і 17 виключити;
у пункті 19 слова «у мережі геопорталів» замінити словами «на геопорталах»;
в абзаці першому пункту 20 слова «створюється та обслуговується мережа гео-

порталів» замінити словами «створюються та обслуговуються геопортали»;
пункт 22 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Державно-

го містобудівного кадастру на державному рівні норми, визначені абзацом першим 
цього пункту, застосовуються для містобудівних кадастрів на регіональному, район-
ному та міському рівні.»;

пункт 23 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Держав-

ного містобудівного кадастру на державному рівні цей пункт застосовується з ура-
хуванням особливостей, визначених у Порядку ведення Містобудівного кадастру на 
державному рівні під час реалізації експериментального проекту щодо запроваджен-
ня Містобудівного кадастру на державному рівні та Порядку реалізації експеримен-
тального проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному рів-
ні, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2024 р. № 909 
«Деякі питання реалізації експериментального проекту щодо запровадження Місто-
будівного кадастру на державному рівні».»;

пункт 27 виключити;
в абзаці п’ятому пункту 29 слова «районного значення, селищ міського типу та 

сільських населених пунктів» замінити словами «, селищ та сіл»;
в абзаці десятому пункту 33 слова «в мережі геопорталів» замінити словами «на 

геопорталах»;
пункт 371 виключити;
2) у Типовому положенні про Службу містобудівного кадастру, затвердженому за-

значеною постановою:
пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Це Типове положення є основою для розроблення органами виконавчої вла-

ди та органами місцевого самоврядування нормативно-правового акта, яким вста-
новлюються загальні принципи утворення та затверджується положення про Служ-
бу містобудівного кадастру на рівні Автономної Республіки Крим та обласному рівні, 
рівні обласних центрів та міст.

Положення про Службу містобудівного кадастру можуть доповнюватися норма-
ми стосовно визначення функцій щодо організації діяльності Служби, що належать 
до компетенції органу містобудування та архітектури Автономної Республіки Крим, 
структурних підрозділів з питань містобудування та архітектури обласних, Київської 
та Севастопольської міських, районних держадміністрацій та виконавчих органів ор-
ганів місцевого самоврядування міст (далі — уповноважені органи містобудування 
та архітектури).»;

в абзаці першому пункту 2 слова «та входить до складу державної кадастрової 
системи з ведення містобудівного кадастру» виключити;

пункт 23 виключити;
пункт 27 викласти в такій редакції: 
«27. Утворення Служби містобудівного кадастру, створення та ведення містобу-

дівного кадастру на регіональному та базовому рівні (місцевому рівні) фінансується 
за рахунок коштів місцевих бюджетів.».

4. Підпункт 1 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. 
№ 632 «Про визначення формату електронних документів комплексного плану про-
сторового розвитку території територіальної громади, генерального плану населе-
ного пункту, детального плану території» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 51, 
ст. 3152) після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:

«Під час дії експериментального проекту щодо запровадження Містобудівного ка-
дастру на державному рівні структура бази геопросторових даних (геоданих) місто-
будівної документації на місцевому рівні може бути оновлена відповідно до Поряд-
ку ведення Містобудівного кадастру на державному рівні під час реалізації експери-
ментального проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державно-
му рівні, Порядку  реалізації експериментального проекту щодо запровадження Міс-
тобудівного кадастру на державному рівні, затверджених постановою Кабінету Міні-
стрів України від 9 серпня 2024 р. № 909 «Деякі питання реалізації експерименталь-
ного проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні»;».

У зв’язку з цим абзаци третій — шостий вважати відповідно абзацами четвер-
тим — сьомим.

5. У Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудів-
ної документації, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 1 верес-
ня 2021 р. № 926 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 72, ст. 4545; 2023 р., № 47, 
ст. 2568):

1) пункт 1 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Містобу-

дівного кадастру на державному рівні розроблення, оновлення, внесення змін та за-
твердження містобудівної документації здійснюється з урахуванням особливостей, 
встановлених Порядком реалізації експериментального проекту щодо запроваджен-
ня Містобудівного кадастру на державному рівні та Порядком ведення Містобудівно-
го кадастру на державному рівні під час реалізації експериментального проекту щодо 
запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні, затверджених поста-
новою Кабінету Міністрів України  від 9 серпня 2024 р. № 909 «Деякі питання реалізації  

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Козлов 
Максим Вадимович, 13.06.1984 року народження, зареєстрований та 
мешкаючий за адресою Луганська область, місто Луганськ, квартал 
Ленінського Комсомолу, будинок 4, квартира 125, на 19.08.2024 об 
11:00, 20.08.2024 об 11:00, 21.08.2024 об 11:00 до слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Луганській області, за 
фактичним місце розташуванням за адресою: вул. Гайова, 78, м. Дні-
про, для  отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст.  438 
КК України у кримінальному провадженні  №12018130440000044 від 
10.02.2018, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Демідова Сергія Петровича

16.08.2024 на 10.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №42015130610000199від 17.06.2015 року (справа № 191/1906/24) викликаєть-
ся обвинувачений Демідов Сергій Петрович,  11.10.1974 року народження, останнє 
фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, квартал Ленінського комсомолу, 
буд.10, кв.34 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, головуючий суддя Костеленко Я.Ю.

експериментального проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на дер-
жавному рівні».»;

2) пункт 18 викласти в такій редакції: 
«18. У разі коли територія територіальної громади обмежується територією од-

ного населеного пункту, генеральний план населеного пункту у межах такої грома-
ди розробляється відповідно до вимог щодо розроблення, складу та змісту комплек-
сного плану і генерального плану населеного пункту, визначених цим Порядком, у 
тому числі в частині проведення громадського обговорення з формування завдання, 
а також застосування концепції інтегрованого розвитку території територіальної гро-
мади, програми комплексного відновлення території територіальної громади як та-
кого завдання.»;

3) у пункті 42:
абзац шістнадцятий підпункту 14 після слів «концепції інтегрованого розвитку те-

риторії територіальної громади» доповнити словами «(за наявності), програми комп-
лексного відновлення території територіальної громади (за наявності)»;

підпункт 16 доповнити абзацами такого змісту: 
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Містобудів-

ного кадастру на державному рівні замовник:
вносить (завантажує) рішення про розроблення, оновлення або внесення змін до 

містобудівної документації на місцевому рівні та інформацію (матеріали) щодо під-
став для його прийняття до Містобудівного кадастру на державному рівні через елек-
тронний кабінет користувача Містобудівного кадастру на державному рівні;

забезпечує розміщення інформації, передбаченої підпунктами 8, 9, 12, 16 цього 
пункту, та отриманих пропозицій програмними засобами Містобудівного кадастру 
на державному рівні, зокрема через геопортал Містобудівного кадастру на держав-
ному рівні.»;

4) підпункт 6 пункту 44 викласти в такій редакції:
«6) виконавчий орган сільської, селищної, міської ради забезпечує доступ до ма-

теріалів містобудівної документації на місцевому рівні, визначених пунктом 69 цього 
Порядку, крім інформації з обмеженим доступом, шляхом:

внесення відповідних даних до Містобудівного кадастру на державному рівні та 
Державного земельного кадастру протягом п’яти робочих днів з дня затвердження 
відповідної містобудівної документації;

оприлюднення метаданих на національному геопорталі та забезпечення доступу 
до відповідних геопросторових даних на геоінформаційних сервісах типу WFS гео-
порталів держателів даних або національного геопорталу;

надання за відповідним запитом інформації щодо містобудівної документації на 
місцевому рівні;

оприлюднення інформації щодо містобудівної документації на місцевому рівні, у 
тому числі у формі відкритих даних, на:

єдиному державному веб-порталі відкритих даних;
веб-сайті сільської, селищної, міської ради та веб-сайті замовника (протягом п’яти 

робочих днів з дня затвердження).
Інформація щодо містобудівної документації на місцевому рівні включає:
відомості щодо затвердження містобудівної документації на місцевому рівні (ма-

теріали рішення сільської, селищної, міської ради щодо затвердження);
посилання на геопортал Містобудівного кадастру на державному рівні;
передачу текстових, табличних та графічних матеріалів містобудівної документації 

на місцевому рівні до Державного фонду документації із землеустрою;
відомості щодо здійснення процедури стратегічної екологічної оцінки в порядку, 

встановленому Законом України «Про стратегічну екологічну оцінку» (посилання на 
Єдиний реєстр стратегічної екологічної оцінки).

Відомості про об’єкти Державного земельного кадастру вносяться на підставі 
електронних документів окремо за кожним об’єктом Державного земельного када-
стру.»;

5) у пункті 47 слова «містобудівного кадастру» замінити словами «Містобудівно-
го кадастру на державному рівні»;

6) абзац перший пункту 56 після слів «у складі генерального плану населеного 
пункту» доповнити словами «, планувальних рішень генерального плану населеного 
пункту у складі комплексного плану»;

7) пункт 57 після слів «генерального плану населеного пункту» доповнити сло-
вами «, планувальних рішень генерального плану населеного пункту у складі комп-
лексного плану»;

8) у пункті 64: 
в абзаці першому слова «на паперових носіях у чотирьох примірниках та» ви-

ключити;
абзац третій викласти в такій редакції:
«Замовник забезпечує внесення матеріалів історико-архітектурного опорного 

плану до Містобудівного кадастру на державному рівні у складі матеріалів генераль-
ного плану населеного пункту, планувальних рішень генерального плану населено-
го пункту у складі комплексного плану, внесених до Списку історичних населених 
місць України.»;

9) у пункті 75:
після слів «генерального плану населеного пункту» доповнити словами «або пла-

нувальних рішень генерального плану населеного пункту у складі комплексного пла-
ну»;

доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Геопросторові дані історико-архітектурного опорного плану включаються до 

єдиної бази геопросторових даних (геоданих) містобудівної документації, у складі 
якої він розроблений.»;

10) пункт 93 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час реалізації експериментального проекту щодо запровадження Містобудів-

ного кадастру на державному рівні надання витягу з містобудівної документації здій-
снюється з урахуванням особливостей, встановлених Порядком реалізації експери-
ментального проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному 
рівні та Порядком ведення Містобудівного кадастру на державному рівні під час ре-
алізації експериментального проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру 
на державному рівні, що затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 9 
серпня 2024 р. № 909 «Деякі питання  реалізації експериментального проекту щодо 
запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні».».
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ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову 

Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 14.11.2022 за 
№ 22022101110000505, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Комаров Сергій Миколайо-
вич, 11.06.1982 р.н., уродженець м. Києва, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, вул. Челябінська, 3, кв. 75, підозрюєть-
ся в поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федера-
ції проти України, виправдовування, визнання правомірною збройної агресії російської федерації проти України, а також глорифікації її 
учасників, з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2 
КК України; поширенні матеріалів, у яких міститься публічні заклики до агресивної війни проти України, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ст. 436 КК України; здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором спрямо-
ваної на підтримку держави-агресора та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України, за відсутності ознак дер-
жавної зради, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».  

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Комарова С.М.
Підозрюваний Комаров Сергій Миколайович, 11.06.1982 р. н., уродженець м. Києва, зареєстрований та проживаючий за адресою: 

м. Київ, вул. Челябінська, 3, кв. 75, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 21.08.2024 о 12 год. 00 хв., 22.08.2024 о 12 год. 00 хв., 23.08.2024 о 12 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 22022101110000505, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.11.2022, з метою допиту як підозрюва-
ного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управ-
ління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Савенка Олега Олеговича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 
3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Балховітін Артур Сергійович, 

26.03.1995 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Новобогданівка, вул. Шевченка, буд. 25, кв. 11, що 15.08.2024 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001171, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 29.07.2024 за підозрою Балховіті-
на Артура Сергійовича, 26.03.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у пе-
ріод з 09:00 по 18:00 19.08.2024, з 09:00 по 18:00 20.08.2024 та у період з 09:00 по 13:00 
21.08.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Балховітіна Артура Сергійовича, 

26.03.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Новобогданівка, вул. Шевченка, буд. 25, кв. 11, для вручення в поряд-
ку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №22024080000001171 у період з 09:00 по 18:00 
19.08.2024, з 09:00 по 18:00 20.08.2024 та у період з 09:00 по 13:00 21.08.2024 у кабінет 
№115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області  
лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Пігареву Га-

лину Іванівну, 09.12.1992 року народження, зареєстровану та проживаю-
чу  за адресою: Донецька область, Волноваський р-н, с. Орловське, вули-
ця Нижня, будинок 31, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 21.08.2024 о 10-30 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного су-
ду м.  Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49044, м. Дніпро, 
вул. Гусенка,13, каб. 1,  під головуванням судді Шелестова К.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її 
змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у між-
народний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження. 

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Лубеннікова Олександра Миколайовича, 02.10.1974 року наро-
дження, уродженця м. Горлівка, Донецької області, зареєстрованого та 
проживаючого за адресою: м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, буд. 19а, 
кв. 32, як обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.5  ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 22 серпня 2024 року об 11:00 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Новомосковського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який розташований по вул. Велика 
Ковалівка, 10Б, м. Новомосковськ, Дніпропетровська область, під голову-
ванням судді Гузоватого О.І. 

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження на офіційному вебсайті 
суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
них причин більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у між-
народний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляю, що згідно ухвали суд-
ді Деснянського районного суду м. Чернігова від 12.08.2024 у криміналь-
ному провадженні № 22022220000002530 від 28.07.2022 (судова справа 
№750/6961/24) стосовно обвинуваченого Плужника Дмитра Сергійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 1 ст. 111 КК України, 
судове провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого (in absentia).

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Плужника Дмитра Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинувачено-
го Плужника Дмитра Сергійовича, 26.05.1993 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, місто Сєвєродонецьк, вул. Маяковсько-
го, 15, кв. 39, для участі у судовому засіданні у кримінальному проваджен-
ні № 22022220000002530 від 28.07.2022 (судова справа № 750/6961/24) що-
до Плужника Д.С., обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 
21 серпня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: міс-
то Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням судді  Кузнєцової О.О. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

Суддя  Ольга КУЗНЄЦОВА

Повістка про виклик обвинуваченої до суду
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 21.08.2024 о 

13 годині 00 хвилин головуючою суддею Дорошинською В.Е. призначено під-
готовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової спра-
ви 954/1056/23) за обвинуваченням Власюк Світлани Миколаївни, 15.10.1978 
року народження, громадянки України, уродженки с. Велика Благовіщен-
ка Горностаївського району Херсонської області, зареєстрованої за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, с. Велика Благовіщенка, вул. Шевчен-
ка, буд. 26, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Херсонсько-
го міського суду Херсонської області за адресою: 73000, м. Херсон, вул. Мая-
ковського, 6/29, 2 поверх, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість з’явлення до суду.

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинува-

ченого  Овчиннікова Євгенія Миколайовича, 06.08.1962 року народжен-
ня (остання відома адреса: вул. Молодіжна, 11, с. Єлизаветівка Баштан-
ського району Миколаївської області), у кримінальному провадженні 
№22023150000000024 від 13 січня  2023 року за обвинуваченням Овчин-
нікова Євгенія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке призна-
чено на 14:00 год. 20.08.2024 та відбудеться в приміщенні Снігурівського 
районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська 
область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під 
головуванням судді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідо-
мити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметь-
ся за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом 
суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки 
про виклик у засобах масової  інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинува-
ченого  Ткаченка Сергій Івановича, 14.11.1956 р.н., громадянина України, 
у кримінальному провадженні №22023150000000069, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 
участі у судовому засіданні, яке призначено  20 серпня 2024 року о 10:00 
та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду за адресою: 
57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69, під 
головуванням судді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідо-
мити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметь-
ся за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом 
суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки 
про виклик у засобах масової  інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Чубарєва Рома-
на Володимировича, 05.04.1976 року народження, який є обвинуваченим 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України у кримінальному провадженні № 22023080000001762 від 
30.10.2023, 22.08.2024 о 09 годині 40 хвилин і 16.09.2024 об 11 годині 
00  хвилин до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 29.

 Суддя В.М. Ходько

Краснокутська селищна рада Богодухівського району Харківської облас-

ті запрошує на засідання комісії з питань захисту прав дитини при виконав-

чому комітеті Краснокутської селищної ради громадянина В’єтнаму Нгує-

на Ван Ха, 14 листопада 1991 року народження, яке відбудеться 16 серпня 

2024 року о 10:00 год. в приміщенні Краснокутської селищної ради за адре-

сою: вул. Охтирська, 1, селище Краснокутськ, Богодухівський район, Хар-

ківська область з питання позбавлення батьківських прав.

Київський районний суд м. Полтави викликає Мамона Володимира Сер-
гійовича, 24.04.1993 року народження (відоме місце проживання: Харків-
ська область, Чугуївський район, с. Чкалівське, вул. Свободи, буд. 7, кв. 6), 
як обвинуваченого, в судове засідання по кримінальному провадженню за 
№ 62022170020000457 по обвинуваченню у вчиненні кримінального право-
порушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судовий розгляд справи 
відбудеться 26 серпня 2024 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні суду за адре-
сою: м. Полтава, пров. Хорольський, 6, каб №7, зал судових засідань №2. У 
разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. 

Суддя Шиян В.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська у спра-
ві №201/9687/24 від 13.087.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному № 22024130000000198 від 20.03.2024 стосовно Шило-
вої Юлії Миколаївни, 29.06.1979 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні №22024130000000198 від 

20.03.2024 за ч. 5 ст.111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, підозрювана  Шилова Юлія Миколаївна, 29.06.1979 р.н., зареєстрована та мешкає 
за адресою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м.Попасна, вул.Донецька, буд.1А, 
кв. 55, викликається на 10:00 годину на 20.08.2024, 21.08.2024, 22.08.2024 до прокуро-
ра групи прокурорів у кримінальному провадженні, заступника керівника  Лисичанської 
окружної прокуратури Луганської області Невечері Євгенії Іванівни, за адресою: Кірово-
градська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а для допиту у якості підозрюва-
ної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному про-
вадженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про звершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Шилова Юлія Миколаївна, 
29.06.1979 р.н., про те, що 27.08.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024130000000198 від 20.03.2024, в якому Вам повідомлено про під-
озру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, для чого необхідно прибути о 10:00 годині 27.08.2024 до Лисичан-
ської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою: Кіровоград-
ська обл., м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття ма-
теріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наяв-
ні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор групи прокурорів, Заступник керівника Лисичанської окружної прокуратури 
Луганської області Євгенія Іванівна НЕВЕЧЕРЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин України Лагутін Антон Анатолійович, 09.10.1977 року народження, у від-

повідності до вимог ст.ст. 276, 277, 278, 481 КПК України, вам повідомляється про змі-
ну раніше повідомленої підозри про вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 109, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України, а саме: 

 в діях, які вчинені з метою насильницької зміни та повалення конституційного ла-
ду, захоплення державної влади, вчинених особою, яка є представником влади, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 109 КК України;

в умисних діях, вчинених з метою зміни меж території та державного кордону Укра-
їни на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинених за попере-
дньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 110 КК України;

у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній та інформаційній безпеці: надання іноземній державі, та її представникам допо-
моги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лагутін Антон Анатолійович, 09.10.1977 року народження, відпо-

відно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 19, 20 та 21 серпня 
2024 року на 09:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонець-
ку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 
Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст.  111 КК України та здійснення інших процесу-
альних дій у кримінальному провадженні за № 42019130000000059 від 04.07.2019 року в 
якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового 

розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК 
України викликається Лисенко Євгенія Ми-
колаївна, 31.10.1988 року народження, за-
реєстрована та мешкаюча за адресою Лу-
ганська область, місто Луганськ, квар-
тал 50-річчя Оборони Луганська, буди-
нок 4, квартира 32, на 19.08.2024 о 13:00, 
20.08.2024 о 13:00, 21.08.2024 о 13:00 до 
слідчого управління Головного управлін-
ня Національної поліції в Луганській об-
ласті, за фактичним місце розташуван-
ням за адресою: вул. Гайова, 78, м. Дні-
про, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України у криміналь-
ному провадженні  №12018130440000044 
від 10.02.2018, допиту в якості підозрюва-
ного, проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному 
провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу та здійснення спеціального 
досудового розслідування.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Сердюк Артем Сергійович 24.11.2003 р.н., грома-
дянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 
278 КПК України, Вам у кримінальному проваджен-
ні № 12023220000000947 від 15.08.2023 повідомляєть-
ся про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Сердюк Артем Сергійович 24.11.2003 р.н., місце ре-

єстрації та проживання: Харківська область, смт Ків-
шарівка, буд.5, кв. 118, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитись 19.08.2024; 
20.08.2024; 21.08.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Полтаві, розташованого за адресою: вули-
ця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 5) для допиту 
в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій по даному кримінальному провадженню.

Повідомлення про завершення досудового  
розслідування у кримінальному провадженні  

за підозрою Фесика Е.С.
м. Харків 	 12 серпня 2024 року
Фесик Едуард Станіславович, 30.05.1975 р.н., гро-

мадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 290 
КПК України, Вам у кримінальному провадженні 
№  62024170020005775 від 30.07.2024 повідомляється 
про завершення досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Фесику Едуарду Станіславовичу, 30.05.1975 р.н., міс-

це реєстрації:   вул.  Короленка, буд. 54 кв. 49, м.  Вов-
чанськ, Харківська область, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитись 
19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 о 10 год. 00 хв. 
до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харко-
ві) територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Полтаві, розташовано-
го за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків  
(каб. № 6) для ознайомлення сторони захисту з матері-
алами кримінального провадження та отримання обви-
нувального акта.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється громадянка України Шалик Неллі Василівна, 
27.02.1966 р.н., про те, що 19.08.2024 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001035 від 03.07.2024 за підозрою Ша-
лик Н.В. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде за-
вершено. 

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування у період з 09 год 00 хв до 
19 год 00 хв 19 серпня 2024 року, 20 серпня 2024 року, 
21 серпня 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які планує викорис-
товувати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій облас-

ті викликає підозрювану Шалик Неллі Василів-
ну, 27.02.1966 р.н., зареєстровану за адресою:  
Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Олександрів-
ка, вул. Миру буд. 108, для вручення в порядку ст. 293 
КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000001035 від 03.07.2024 у період з 09 
год 00 хв до 19 год 00 хв 19 серпня 2024 року, 20 серп-
ня 2024 року, 21 серпня 2024 року до слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, б. 62.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, Сєргеєву Валентину Михайлівну 15.03.1965 року на-
родження, уродженку с. Марчихина Буда Ямпільсько-
го району Сумської області, зареєстровану за адресою: 
Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, 
вул. Молодіжна, буд. 16, проживає у м. Анапа Красно-
дарського краю рф, громадянку України, у судове засі-
дання, яке проводитиметься в порядку спеціального су-
дового провадження та відбудеться 20 серпня 2024 року 
о 09 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Сєргеєвої В.М. у судове 
засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється Рудов Роман Володимирович, 01.08.1978 року на-
родження, (РНОКПП 2870209413) який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Калинова (попередня на-
зва - Калініна) буд. 146, про те, що 15.08.2024 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22024080000001123 від 17.07.2024 за підозрою Ру-
дова Р.В, 01.08.1978 р.н., у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 7 та ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-
2 КК України — завершено. Підозрюваний має право на 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
у період з 15.08.2024 по 18.08.2024 у робочий час (з 09 
години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, та-
кож в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту 
має право відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає Рудова Романа Володимировича, 01.08.1978 р.н., 
РНОКПП 2870209413, який зареєстрований за адресою: 
Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул.  Калинова (попередня назва - Калі-
ніна) буд. 146, для отримання в порядку ст. 293 КПК 
України обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001123 від 17.07.2024, на 09 год. 00 хв. 
19.08.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62.

Повідомлення про підозру
Відповідно до статей 111, 112, 276-278 та глави  

11 КПК України повідомляю, що 15 серпня 2024 року 
в кримінальному провадженні №12022231040000237 
від 31.03.2022, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин України Лучишин 
Олег Ігорович, 21.06.1974 р.н., уродженець м. Херсону  
Херсонської області, зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, вул. Ілюши Кулика, буд. 116 кв. 42, прожи-
ваючий: м. Херсон, вул. Мира, 26А, кв. 46, підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному 
зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому чис-
лі в окупаційній адміністрації держави-агресора – заступ-
ника начальника департаменту промисловості та торгів-
лі ВЦА в Херсонській області, та у той же день опубліко-
вано на сайті Офісу Генерального прокурора за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Підозрюваний Лучишин Олег Ігорович, 21.06.1974 

р.н., уродженець м. Херсону Херсонської області, заре-
єстрований за адресою: м. Херсон, вул. Ілюши Кулика,  
буд. 116 кв. 42, проживаючий: м. Херсон, вул. Мира, 26А, 
кв. 46, відповідно вимог статей 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 19, 22 та 26 серпня 2024 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчо-
го відділення Херсонського районного управління поліції 
ГУНП в Херсонській області, або у найближчий територі-
ально розташований підрозділ органів поліції Головного 
управління національної поліції України для участі у слід-
чих діях – вручення письмового повідомлення про підо-
зру, допиті в якості підозрюваного у кримінальному про-
вадженні №12022231040000237 від 31.03.2022, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
10.08.2024 у кримінальному провадженні  

№ 2202407000000031 від 13.02.2024 складено пові-
домлення про підозру громадянину України Малише-
ву Дмитру Вікторовичу, 22.02.1973 року народження, 
уродженцю м. Луганськ, зареєстрованому за адресою:  
м. Луганськ, квартал Ватутіна, 20/44, про те, що він під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а са-
ме у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих або адміністративно-господарських функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// 
www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викли-

кає Малишева Дмитра Вікторовича, 22.02.1973 року на-
родження, уродженця м. Луганськ, зареєстрованого за 
адресою: м. Луганськ, квартал Ватутіна, 20/44, для вру-
чення оригіналу повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій – допиту підозрюваного у кримінальному 
провадженні № 2202407000000031 від 13.02.2024, на 09 
год. 00 хв. 19.08.2024, на 09 год. 00 хв. 20.08.2024 та на 
09 год. 00 хв. 21.08.2024 у кабінет № 65 слідчого відділу 
УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, 
вул. Довженка, 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ  
СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ
МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ 

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного су-
ду Волинської області від 09.08.2024 (судова справа 
№161/14868/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні за №22024030000000105 від 05.08.2024 щодо 
Молчанової Світлани Валеріївни, 30.05.1981 року наро-
дження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ 

Підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22024030000000105, Молчанова Світлана Валері-
ївна, 30.05.1981 р.н., зареєстрована та проживаюча за 
адресою: Луганська обл. місто Луганськ, вул. Побєдо-
носная, буд. 19, кв. 142, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися до про-
курора у провадженні – начальника відділу Волинської 
обласної прокуратури Семенюка А.Я. за адресою: Укра-
їна, Волинська область, м.  Луцьк, вулиця Винниченка 
15, тел. +380332 28-48-66, - 16.08.2024 о 09 год. 00 хв., 
19.08.2024 о 09 год. 00 хв., 20.08.2024 о 09 год. 00 хв., 
21.08.2024 о 09 год. 00 хв., для допиту в якості підозрю-
ваної у вказаному кримінальному провадженні, участі у 
проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої 
участі; вручення письмового повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, а також для надання/
отримання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у зазначеному кримінальному провадженні; вру-
чення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у згаданому провадженні, на-
дання розписок про їх отримання.

Разом з тим повідомляю, що у разі неприбуття на ви-
клик прокурора без поважних причин, перелік яких наве-
дений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької області для участі у підготовчо-
му судовому засіданні викликає Костенка Сергія Івановича, 29.02.1980 ро-
ку народження, (проживає за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 61, смт 
Розівка, Пологівського району, Запорізької області), який є обвинуваченим 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України у кримінальному провадженні № 62023080020000523 від 01.08.2023, 
на 09 годину 30 хвилин 19.08.2024 до Запорізького районного суду Запорізь-
кої області за адресою: вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя (колегія суддів Нікітін 
В.В. (головуючий), Ачкасов О.М., Каряка Д.О.)

Запорізький районний суд Запорізької області для участі у підготовчому 
судовому засіданні викликає Скубенко Валентину Іванівну, 06.01.1979 року 
народження, (проживає за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 81, смт 
Розівка, Пологівського району, Запорізької області), яка є обвинуваченою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України у кримінальному провадженні № 62023080020000525 від 01.08.2023, 
на 11 годину 00 хвилин 19.08.2024 до Запорізького районного суду Запорізь-
кої області за адресою: вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя (колегія суддів Каря-
ка Д.О. (головуючий), Ачкасов О.М., Нікітін В.В.)

Повістка про виклик до суду
Зикова Ірина Федорівна, 26.06.1966 р. н., зареєстрована за адресою: За-

порізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Цен-
тральна, 200, викликається у судове засідання на 11 годину 00 хвилин 
26.08.2024 до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. 
Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя, головуюча суддя Сиротенко В.К.) у кри-
мінальному провадженні № 22024080000001079 від 10.07.2024, справа  
№ 335/8770/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого Бєсєдіна Д.В.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Бєсєдіна 
Дмитра Володимировича, 08.06.1975 р.н., уродженця Донецької області, як 
обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 2202205240000318 від 30.09.2022 року, у судове засідан-
ня, яке відбудеться 29.08.2024 року о 09:30 год. у приміщенні індустріально-
го районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дні-
про, просп. Слобожанський, б. 84.

Головуючий суддя – Логвіненко Т.Г.

Повідомлення про початок  
здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 08.08.2024 
ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
(провадження 1-кс/331/1542/2024) у кримінальному провадженні 
№  22024080000001080 від 10.07.2024 відносно підозрюваної Піперко Ган-
ни Іванівни, 24.04.1970 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слід-
ства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Левадна Крістіна Іванівна, 13.05.1985 р. н., зареєстрована за адресою: За-

порізька обл., Мелітопольський р-н, с. Костянтинівка, вул. Миру, 20, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у судові засідан-
ня на 11:00 29.08.2024, на 11:00 05.09.2024 та на 10:00 14.09.2024 до Ко-
мунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запо-
ріжжя, 69005, головуючий суддя Тучков С.С.) у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000911, справа № 333/5767/23, за обвинуваченням Вас у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САПРОНОВОЇ О.В.
 Громадянка України Сапронова Ольга Василівна, 

31.03.1976 року народження, уродженка м. Волнова-
ха Донецької області, зареєстрована за адресою: Доне-
цька область, м. Волноваха, вул. Менделєєва, буд. 21.  
кв. 45, на підставі ст.ст. 134,135,139 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 04.09.2024 о 13 год. 30 хв. до Крас-
ногвардійського районного суд м. Дніпропетровська до 
судді Безрук Т.В. до будівлі за адресою: м. Дніпро, вул. 
Пушкіна 77-б, кабінет №19 для участі у підготовчому су-
довому засіданні в процесуальному статусі обвинуваче-
ної у кримінальному провадженні № 22022050000000929 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
25.05.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на ви-
клик без поважних причин, перелік яких наведений у  
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст. 139 КПК України.

Печерський районний суд м. Києва викликає Смолія 
Анатолія Михайловича, 26.11.1971 р.н. (місце проживан-
ня: вул. Будівельна, буд. 17/20, кв. 10, м. Саки, АР Крим), 
який обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002479 від 20.09.2016, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться у приміщенні суду за адре-
сою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 331 о 
08 год. 45 хв. 02 вересня 2024 року, 03 вересня 2024 ро-
ку, 04 вересня 2024 року, 24 вересня 2024 року під голо-
вуванням судді Гречаної С.І.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту пу-
блікації даного оголошення, обвинувачений вважається 
таким, що належним чином повідомлений про місце і час 
судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений 
в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Грека Андрія Григоровича, 14 грудня 1981 року наро-
дження, громадянина України, уродженця м. Суми, заре-
єстрованого за адресою м. Чернівці, вул. 28 червня, 4, 
фактично проживаючого за адресою: Чернівецький ра-
йон, с. Годилів, вул. Ярошинської, 1, як обвинувачено-
го в кримінальному провадженні № 12020260000000456 
від 10.09.2020 за ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 ст.115, ч. 
3 ст. 28 ч. 1 ст.263 КК України. Судові засідання відбу-
дуться 23.09.2024 на 14:00 год., 07.10.2024 на 10:00 год., 
21.10.2024 на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, 
вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Грека Андрія Григоровича у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомлений з 
її змістом.

 Суддя Смотрицький В.Г.

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської об-
ласті здійснюється розгляд, в порядку спеціально-
го судового провадження, кримінального провадження  
№ 1-кп/0198/71/24, справа № 198/179/24 за обвинува-
ченням Земляної Наталії Дмитрівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-
1 КК України.

Обвинувачена Земляна Наталія Дмитрівна, 03.02.1988 
року народження, викликається для участі в судовому 
засіданні, призначеному на 22 серпня 2024 року о 10:00 
годині та 04 вересня 2024 року об 11:00 годині, в примі-
щенні суду, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул.
Центральна,89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченої судове засі-
дання буде проведено за її відсутності.

 Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої

Селидівський міський суд Донецької області викликає Жогу Артема Володимировича 18.01.1975 
р.н., як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№  22024050000000209 від 24.01.2024 року, у судове засідання, яке відбудеться 26.08.2024 о 09-00 год. у при-
міщенні Селидівського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область,  
м. Селидове, вул. Музичка, 4. Головуючий суддя В.Г. Черков.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Боброва Кирила Вікторовича, 30.08.1990 ро-

ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 22 серпня 2024 року о 12 годині 45 хвилин та 03 вересня 2024 о 14 годи-
ні під головуванням судді Сидорової М.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хортицького районного су-

ду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

 ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дні-

пропетровська від 12.08.2024 (судова справа № 201/9083/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 42024132580000007 
від 09.01.2024 стосовно підозрюваної Іщенко Надії Миколаївни, 
03.07.1969 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеці-

ального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42024132580000007 від 09.01.2024, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 КПК України підозрюваній Іщенко Надії Миколаївні, 
03.07.1969 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з’явитись о 10:00 
год. 20.08.2024, 21.08.2024, 22.08.2024 до Старобільської окруж-
ної прокуратури Луганської області, яка розташована на період 
воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5А, м. Кропивницький 
Кіровоградської обл., для допиту в якості підозрюваної, а також 
проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується 
завершення спеціального досудового розслідування, Вам необ-
хідно з’явитись о 10:00 год. 23.08.2024 до Старобільської окруж-
ної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою 
для вручення повідомлення про завершення досудового розслі-
дування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття ма-
теріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеці-
ального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380504748106, stbmp@ukr.net

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Куш-
нарьову Олександру Олеговичу, 18.09.1985 року народження, 
місце реєстрації: квартал Ленінського Комсомолу, буд. 7А, кв. 
139, м. Луганськ, Луганська обл., про те, що 15.08.2024 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 
22024000000000514 від 07.06.2024, за підозрою Кушнарьова 
О.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування у робочий час з 09 години 00 хвилин до 
18 години 00 хвилин у приміщенні за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, буд. 33, каб. 702, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України сторона захисту має право відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у 
суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кушнарьов Олександр Олегович, 18.09.1985 року народжен-

ня, місце реєстрації: квартал Ленінського Комсомола, буд. 7А, кв. 
139, м. Луганськ, Луганська обл., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись на 19.08.2024 о 10 год. 00 хв, 
20.08.2024 о 10 год. 00 хв., 21.08.2024 о 10 год. 00 хв. до старшо-
го слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки Укра-
їни Григор’євої А.А. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 
33, каб.  702, н.т.:  (044)  256-95-96 як підозрюваному у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України для ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024000000000514 та 
для отримання обвинувального акта.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Арабаджі Ганна Анатоліївна, 20 лю-
того 1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: кв. Європейський (кв. Ватутіна), буд. 
40 кв. 49, м. Старобільськ Луганської області, об 11 годині 00 хвилин 19, 20, 21 серпня 2024 року 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000055 від 
19.03.2024, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеці-
ального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Літвінов Андрій Васильович, 02 трав-
ня 1980 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Озерна, буд. 18, с-ще Новопсков 
Старобільського району Луганської області, об 11 годині 00 хвилин 20, 21, 22 серпня 2024 року до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000049 від 
18.03.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеці-
ального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України громадянина України Самойлова Антона Олек-

сандровича, 26 лютого 1987 року народження, уроджен-

ця м. Донецька, зареєстрованого за адресою: м. До-

нецьк, вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживаючого в м. 

Бердянську Запорізької області, у підготовче судове засі-

дання, яке проводитиметься в порядку спеціального су-

дового провадження та відбудеться 23 серпня 2024 року 

о 10 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського 

міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-

ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Самойлова А.О. у підго-

товче судове засідання, оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 

спеціального судового провадження. 

Суддя Любомир БАЗАН 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 

ст. 111-1 КК України, Єрмоченко Тетяни Олександрівни, 

15.05.1988 року народження, уродженки с. Трифонівка, 

Великоолександрівського району, Херсонської облас-

ті та зареєстрованої за адресою: с. Максима Горького, 

вул. Новобудов, 14, Скадовського (Каланчацького) райо-

ну, Херсонської області, громадянка України, у підготов-

че судове засідання, яке відбудеться 19 серпня 2024 ро-

ку о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань суду за адре-

сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 

2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Єрмоченко Т.О. в підго-

товче судове засідання, оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 

спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни громадянина України Сеітова Ігоря В’ячеславовича, 24 
вересня 1985 року народження, уродженця с. Чонгар Ге-
нічеського району Херсонської області, зареєстрованого 
та проживаючого за адресою: Херсонська область, Гені-
чеський район, с. Чонгар, вул. Леніна, буд.  65, кв. 3, у 
підготовче судове засідання, яке проводитиметься в по-
рядку спеціального судового провадження та відбудеть-
ся 21 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., у залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Сеітова І.В. у підготов-
че судове засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 

258-5 Кримінального кодексу України Замуруєва Віта-

лія Валентиновича, 11 січня 1975 року народження, уро-

дженця м. Алчевська Луганської області, який проживає 

в м. Луганську по вул. Переяславська, буд. № 44 і по вул. 

Коцюбинського, буд. № 6, кв. № 65, у судове засідання, 

яке проводитиметься в порядку спеціального судового 

провадження та відбудеться 27 серпня 2024 року о 10 

год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського місь-

крайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-

ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Замуруєва В.В. у судо-

ве засідання, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутності обвинуваченого. 

Суддя Любомир БАЗАН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Російської Федерації Мурадян Гарік Карпетович, 20.05.1997 року народження, проживаючий та за-

реєстрований за адресою: Російська Федерація, Московська область, м. Подольськ, мкрн. Кузнечики, вул. Ака-
деміка Доллежаля, 36, кв. 134, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України (далі - КПК України), викликається на «10» год. «00» хв. «30» серпня 2024 року, на «10» год. «00» хв. 
«31» серпня 2024 року, на «10» год. «00» хв. «02» вересня 2024 року, до слідчого в особливо важливих справах 
слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Сумській області майора юстиції Бондарєва Олексія Олек-
сандровича, за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 32, кабінет 25, для участі у проведенні допиту як 
підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також 
проведенні інших процесуальних дій у межах кримінального провадження №42022202520000068 від 14.03.2022.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчо-
го, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК України, у тому числі, мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Повний текст повістки про виклик підозрюваного Мурадяна Г.К. розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-muradyana-gk-
na-30082024-31082024-02092024

Слідчий в ОВС слідчого відділу 
Управління СБ України в Сумській області 

майор юстиції Олексій БОНДАРЄВ
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданин Российской Федерации Мурадян Гарик Карапетович, 20.05.1997 года рождения, проживающий 
и зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, мкрн. Кузнечики, 
ул. Академика Доллежаля, 36, кв. 134, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процес-
суального кодекса Украины (далее – УПК Украины), вызывается на «10» час. «00» мин. «30» августа 2024 го-
да, на «10» час. «00» мин. «31» августа 2024 года, на «10» час. «00» мин. «02» сентября 2024 года, к следовате-
лю по особо важным делам следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Сумской облас-
ти майору юстиции Бондареву Алексею Александровичу, по адресу: г. Сумы, ул. Герасима Кондратьева, 32, каби-
нет 25, для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, а также проведении других процессуальных действий в рам-
ках уголовного производства №42022202520000068 от 14.03.2022.

В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины подозреваемый обязан прибыть по вызову к сле-
дователю, прокурору, следственному судье, суду, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный 
срок – заранее сообщить об этом указанным лицам.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в статьях 138, 139 УПК Украины, в том 
числе возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования.

Полный текст повестки о вызове подозреваемого Мурадяна Г.К. будет размещаться на вебсайте Офиса Ге-
нерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебно-
го расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-muradyana-gk-
na-30082024-31082024-02092024

Следователь в ОВД следственного отдела 
УСБУ в Сумской области

майор юстиции Алексей БОНДАРЕВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Російської Федерації Бєляєв Олексій Михайлович, 08.05.2002 року народження, проживаючий та за-

реєстрований за адресою: Російська Федерація, Удмуртська республіка, Вавожський район, с. Какмож, вул. Гагарі-
на, буд. 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі - КПК Укра-
їни), викликається на «12» год. «00» хв. «30» серпня 2024 року, на «12» год. «00» хв. «31» серпня 2024 року, на «12» 
год. «00» хв. «02» вересня 2024 року, до слідчого в особливо важливих справах слідчого відділу Управління Служби 
безпеки України в Сумській області майора юстиції Бондарєва Олексія Олександровича, за адресою: м. Суми, вул. Ге-
расима Кондратьєва, 32, кабінет 25, для участі у проведенні допиту як підозрюваного у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також проведенні інших процесуальних дій у межах 
кримінального провадження №42022202520000068 від 14.03.2022.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідо-
мити про це зазначених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК України, у тому числі, можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Повний текст повістки про виклик підозрюваного Бєляєва О.М. розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-belyaeva-om-na-30082024-31082024-02092024

Слідчий в ОВС слідчого відділу 
Управління СБ України в Сумській області 

майор юстиції Олексій БОНДАРЄВ
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданин Российской Беляев Алексей Михайлович, 08.05.2002 года рождения, проживающий и 
зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Удмуртская республика, Вавожский район, с. Какмож, ул. 
Гагарина, 4, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины (да-
лее – УПК Украины), вызывается на «12» час. «00» мин. «30» августа 2024 года, на «12» час. «00» мин. «31» авгус-
та 2024 года, на «12» час. «00» мин. «02» сентября 2024 года, к следователю по особо важным делам следственного 
отдела Управления Службы безопасности Украины в Сумской области майору юстиции Бондареву Алексею Алексан-
дровичу, по адресу: г. Сумы, ул. Герасима Кондратьева, 32, кабинет 25, для участия в проведении допроса в качестве 
подозреваемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
а также проведении других процессуальных действий в рамках уголовного производства №42022202520000068 от 
14.03.2022.

В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины подозреваемый обязан прибыть по вызову к следо-
вателю, прокурору, следственному судье, суду, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок – 
заранее сообщить об этом указанным лицам.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в статьях 138, 139 УПК Украины, в том 
числе возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования.

Полный текст повестки о вызове подозреваемого Беляева А.М. будет размещаться на вебсайте Офи-
са Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудеб-
ного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-belyaeva-om-
na-30082024-31082024-02092024

Следователь в ОВД следственного отдела 
УСБУ в Сумской области

майор юстиции Алексей БОНДАРЕВ

Хоролець Вадим Олегович, 30.07.1990 р. н., зареє-
стрований Запорізька область, Василівський район, смт 
Михайлівка, вул. Степова, буд. 6, кв. 2 відповідно до ст. 
ст. 134, 135, 323 КПК України викликається як обвину-
вачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 у кримінальному провадженні № 22023080000001601 
від 25.09.2023, судова справа № 337/11/24, у підготовче 
судове засідання на 10 годину 30 хвилин 20.08.2024 до 
Хортицького районного суду м. Запоріжжя (пр. Ювілей-
ний, 33, м. Запоріжжя). 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Кучерук І.Г.

Сьома київська державна нотаріальна контора (02068, 

м. Київ, вул. Анни Ахматової, буд. 7/15, dnk7kiev@gmail.

com, тел. 564-94-39) запрошує Шинкаренко Надію Іго-

рівну, 27 жовтня 1987 року народження, яка є спадкоє-

мицею за законом померлого 31 жовтня 2023 року Шин-

каренка Ігоря Григоровича.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Ку-

лигіну Ольгу Василівну, 20.08.1959 р.н., Пащенко Пела-

гію Василівну, 20.10.1955 р.н., Бєлан Сергія Олександро-

вича, 10.05.1982 р.н., та всіх інших спадкоємців Маль-

цевої Ганни Василівни, 18.09.1927 р.н., яка померла 09 

травня 2024 року. Просимо у строк до 09 листопада 

2024 року, звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, 

м.Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Запоріжжя від 12.08.2024 надано дозвіл на про-
ведення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024080000001145, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 
22.07.2024 за підозрою Перетятко Віри Володимирів-
ни, 20.11.1981 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 
111-1 КК України (справа №331/4892/24, провадження № 
1-кс/331/1637/2024).
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 15.08.2024 у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000229 від 04.04.2024 повідомлено про 
підозру громадянина України Дрєєва Павла Павловича, 
03.06.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Україна, 
Луганська область, м. Стаханов, вул. Кримська, буд. 72, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посилання http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Підозрюваний Дрєєв Павло Павлович, 03.06.1988 ро-

ку народження, який зареєстрований за адресою: Укра-
їна, Луганська область, м. Стаханов, вул. Кримська, буд. 
72, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 278 Криміналь-
ного процесуального кодексу України викликається на 
19.08.2024 о 10:00, на 20.08.2024 о 10:00, на 21.08.2024 
о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000229 від 04.04.2024, допиту в якос-
ті підозрюваного, проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 

що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду 
міста Києва від 09.08.2024 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 12024000000000304 
від 02.02.2024 за підозрою Радова Сергія Леонідовича, 
07.07.1967 року народження, у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального  
досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється Радову Сергію Леонідовичу, 07.07.1967 ро-
ку народження, про те, що спеціальне досудове роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 12024000000000304 від 02.02.2024, у якому Вам пові-
домлено про підозру у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, буде завершено 16.08.2024. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Ра-
дов С.Л., викликаєтесь на 11 год. 00 хв. 16.08.2024, на 
11 год. 00 хв. 19.08.2024, на 11 год. 00 хв. 20.08.2024, 
та на 11 год. 00 хв. 21.08.2024 до старшого слідчо-
го в особливо важливих справах Головного слідчо-
го управління Національної поліції України Шереме-
ти Сергія Петровича (м. Київ, вул. Богомольця, 10,  
тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024000000000304 від 02.02.2024 за ознаками зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, 
як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районно-

го суду м. Дніпропетровська від 12.08.2024 (справа  
№ 201/9358/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №  42024132580000014 від 09.01.2024, за озна-
ками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваної 
Цикози Людмили Миколаївни, 01.12.1967 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42024132580000014 від 
09.01.2024 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підоз
рювана Цикоза Людмила Миколаївна, 01.12.1967 р.н., 
зареєстрована за адресою: Луганська обл., Старобіль-
ський р-н, с. Курячівка, вул. Кооперативна, б. 4, виклика-
ється 19.08.2024, 20.08.2024 о 13.00 до СВ 3 управління 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (місце фактичного 
розташування) для допиту як підозрюваної, а також для 
проведення інших процесуальних дій у вказаному кримі-
нальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, Вам не-
обхідно з’явитися 21.08.2024 о 13:00 до СВ 3 управлін-
ня ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за вищев-
казаною адресою для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сто-
роні), а саме для надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42024132580000014 від 09.01.2024 та початку озна-
йомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 

що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду 
міста Києва від 09.08.2024 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 12024000000000303 від 
02.02.2024 за підозрою Каленкович Ольги Миколаївни, 
16.05.1975 року народження, у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального  
досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється Каленкович Ольга Миколаївна, 16.05.1975 ро-
ку народження, про те, що спеціальне досудове роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 12024000000000303 від 02.02.2024, у якому Вам пові-
домлено про підозру у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, буде завершено 16.08.2024. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Каленко-
вич О.М., викликаєтесь на 10 год. 00 хв. 16.08.2024, на 
10 год. 00 хв. 19.08.2024, на 10 год. 00 хв. 20.08.2024, 
та на 10 год. 00 хв. 21.08.2024 до старшого слідчо-
го в особливо важливих справах Головного слідчо-
го управління Національної поліції України Шереме-
ти Сергія Петровича (м. Київ, вул. Богомольця, 10,  
тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024000000000303 від 02.02.2024 за ознаками зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, 
як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Гречишкіна Антоніна Олексіїв-
на, 18.06.1966 р.н., зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, смт Слов’яносербськ, вул. Новостройна, 
буд. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримі-
нального процесуального кодексу України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні №22024130000000153 
від 27.02.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 
19.08.2024 о 10:00, на 20.08.2024 о 10:00, на 21.08.2024 о 
10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Повістка про виклик до суду 
 в кримінальному провадженні

Старший слідчий 1 управління досудового розслі-
дування Головного слідчого управління Служби безпе-
ки України старший лейтенант юстиції Риженко В.А. за 
погодженням із прокурором першого відділу управлін-
ня організації і процесуального керівництва досудовим 
розслідуванням та підтримання публічного обвинувачен-
ня у кримінальних провадженнях органів безпеки депар-
таменту нагляду за додержанням законів органами без-
пеки Офісу Генерального прокурора Трушом С.А. відпо-
відно до ст.ст. 2, 36, 40, 135, 139, 177,193 КПК України 
подав клопотання про обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою у кримінальному провадженні  
№ 22024000000000288 від 27.03.2024. 

У зв’язку з цим підозрюваний Рєпкін Олег Микола-
йович, 07.01.1972 року народження, повинен з’явитись 
21.08.2024 на 09 год. 30 хв. до слідчого судді Шевченків-
ського районного суду м. Києва Кваші А.В. за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А., зала судового засідання 
каб. № 611 для участі у судовому засіданні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Ємелін Євген Валерійович, 
21.10.1977 р.н., уродженець м. Рубіжне, Луганської об-
ласті, зареєстрований та фактично мешкає за адресою: 
Луганська область, Сєвєродонецький район, м. Рубіж-
не, вул. Іванова, б. 137, кв. 4, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, 137 КПК України викликається у кримінально-
му провадженні № 22023130000000939 від 08.12.2023 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 
19.08.2024, на 20.08.2024, на 21.08.2024 для проведення 
слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Семіошко Борис Михайлович, 
22.10.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька 
обл., м. Донецьк, вул. Жигулевська, гурт. 12, відповідно 
до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні № 22023130000000813 
від 18.10.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дні-
про, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташу-
вання), о 10:00 годині 19.08.2024, 20.08.2024, 21.08.2024 
для вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підоз
рюваного у зазначеному кримінальному проваджен-
ні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22023130000000813 від 
18.10.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

м. Дніпро 	 15.08.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-

ській областях Лахманюк О.Л за погодженням з проку-
рором Сватівської окружної прокуратури Луганської об-
ласті Барабашем Ю.М., у КП № 22024130000000068 від 
24.01.2024, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-
278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Шиліну Наталію Вікторівну, 27.01.1972 р.н., уроджен-

ку с. Новоселівка Сватівського р-ну Луганської обл., за-
реєстровану за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. 
Садова, буд. 164, громадянку України, про підозру в до-
бровільному обранні до незаконного органу влади, ство-
реному на тимчасово окупованій території, у тому числі 
окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 
КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначе-
ний КПК України, слідчий Лахманюк О.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Шиліна Наталія Вікторівна, 27.01.1972 

р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Свато-
ве, вул. Садова, буд. 164, відповідно до ст. 133, 135, 278 
КПК України викликається у КП № 22024130000000068 
від 24.01.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа 
Шевченка, б. 7, на 19.08.2024 о 10:00, на 20.08.2024 о 
10:00, на 21.08.2024 о 10:00, для допиту підозрюваної, 
вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5  
ст. 111-1 КК України та для проведення інших слідчих, 
процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі засто-
сування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це 
слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 12.08.2024 у судовій справі 
№201/9122/24 надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000831 від 23.10.2023 стосовно підо-
зрюваної Артьомової Олени Василівни, 30.03.1974 р.н., у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним, у кримінальному прова-

дженні № 22023130000000831 від 23.10.2023 за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України, підозрювана Артьомова Олена Васи-
лівна, 30.03.1974 р.н., зареєстрована за адресою: Луган-
ська обл., Щастинський р-н, м. Денежникове, вул. Пуш-
кіна, буд. 4, викликається о 10:00 год. на 19.08.2024, 
20.08.2024, 21.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд.7, каб.131 для допиту в якості підозрю-
ваної, а також для проведення слідчих та процесуальних 
дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 год. 23.08.2024 до СВ 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за ви-
щевказаною адресою для отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сто-
роні), а саме для надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування у вказаному провадженні та початку 
ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 
КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 15.08.2024 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000769 
від 04.10.2023 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким Сардаров Му-
рад Сражедінович, 15.08.1960 р.н., громадянин Украї-
ни, підозрюється у добровільному обранні громадянина 
України до незаконного органу влади, створеного на тим-
часово окупованій території, у тому числі окупаційної ад-
міністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Сардаров Мурад Сражедінович, 

15.08.1960 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 39, кв. 3, 
на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підоз
рюваному о 10 год. 00 хв. на 19.08.2024, 20.08.2024, 
21.08.2024 для допиту у якості підозрюваного та прове-
дення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000769 від 
04.10.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 13.08.2024 (судова справа  
№ 201/9503/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000194 від 14.03.2023 стосов-
но підозрюваного Яковенка В’ячеслава Анатолійовича, 
21.11.1982 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування у КП 
№ 22023130000000194 від 14.03.2023 за ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Яковенко В’ячеслав Анатолійо-
вич, 21.11.1982 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська обл., м. Лисичанськ, кв. Жовтневої Революції, буд. 
13, кв. 18, викликається о 10:00 на 19.08.2024, о 10:00 
на 20.08.2024, о 10:00 на 21.08.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактич-
ного розташування) для допиту як підозрюваного, а та-
кож для проведення інших процесуальних дій у вказано-
му кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 на 22.08.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказа-
ною адресою для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 
290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а 
саме для надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування у КП № 22023130000000194 від 14.03.2023 та 
початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу, накладення 
грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Лупарєва В’ячеслава 
В’ячеславовича, 08.08.1992 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для участі в судо-
вому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Виставкова, 14-а, о 10 годині 00 хвилин 19 серпня 2024.

Явка підозрюваного є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримі-
нального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя Єсауленко М.В.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бєляєва Павла Віталійо-

вича, 14.04.1974 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Будівельни-
ків, 3, кв. 39, м. Сніжне, Донецька область), який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 
110 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №62022100130000550, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13 о 09 годині 30 хвилин 21 
серпня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Коваль В.О.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Балему Тетяну Геннадіїв-

ну, 02.09.1984 р.н., підозрювану у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-
а, о 10 годині 00 хвилин 19 серпня 2024.

Явка підозрюваного є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідомле-
на про місце і час судового засідання. У разі її неявки, розгляд криміналь-
ного провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Єсауленко М.В.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає  Слєпініна Олександра 

Вікторовича,  18.03.1970 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК 
України, для участі в судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, об 11 годині 00 хвилин 19 
серпня 2024.

Явка підозрюваного є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримі-
нального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя Єсауленко М.В.
___________________________________________________________

Оголошення про винесення вироку суду
відносно Гаркуши Оксани Маївни

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 28 травня 
2024 року винесено вирок за результатами розгляду кримінального про-
вадження №42016000000002480 від 20.09.2016 в порядку спеціально-
го судового провадження, за відсутності обвинуваченого (in absentia), у 
відкритому судовому засіданні за обвинуваченням Гаркуши Оксани Ма-
ївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, яким ухвалено: Гаркушу Оксану Маївну, 12.10.1969 року 
народження, визнати винуватою у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції до 03.03.2022), 
та призначити їй покарання у вигляді позбавлення волі строком чотир-
надцять років.

Строк відбування Гаркушею О.М покарання за даним вироком рахува-
ти з моменту затримання останньої та звернення цього вироку до реаль-
ного виконання.

Головуючий суддя Павло СЛОБОДЯНЮК
___________________________________________________________

Оголошення про винесення вироку суду
відносно Кузнєцова Дениса Ігоровича

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 16 травня 2024 
року винесено вирок за результатами розгляду кримінального проваджен-
ня №22020000000000179 від 30.07.2020 року в порядку спеціального су-
дового провадження, за відсутності обвинуваченого (in absentia), у відкри-
тому судовому засіданні за обвинуваченням Кузнєцова Дениса Ігоровича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
258-3 КК України, яким ухвалено: Кузнєцова Дениса Ігоровича, 04.05.1982 
року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України, та призначи-
ти йому покарання у вигляді позбавлення волі строком чотирнадцять років, 
з конфіскацією майна.

Після набрання цим вироком законної сили, речові докази – зберігати в 
матеріалах кримінального провадження.

Головуючий суддя Павло СЛОБОДЯНЮК
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Короля Віта-

лія Борисовича, 23.01.1985 року народження, в якості обвинуваче-
ного в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022000000000259, внесеному до ЄРДР 08.06.2022 року за обвину-
ваченням Короля Віталія Борисовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України, яке призначено на 09 
год. 40 хв. 21 серпня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Короля Віталія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 114 КК України.

Суддя О.В. Мелєшак
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Киє-

ва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3116/2024 
за обвинуваченням Тихонова Андрія Олександровича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 
ст. 28,ч. 2 ст. 203-2 КК України, Бахирева Дмитра Олександро-
вича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Герасименка Олега Вадимо-
вича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255,  
ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Толмачова Володимира Оле-
говича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Теліцина Ігоря Михай-
ловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2. ст. 203-2 КК України, Канашкіна Андрія Ми-
колайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Новікової Єлизаве-
ти Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Герасименко Тетя-
ни Петрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, Теплякової Катерини Сергі-
ївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255,  
ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 21 серп-

ня 2024 року о 10:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Толстиха Андрія Ми-

колайовича, 29 серпня 1975 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №62023100110000085, внесеному до 
ЄРДР 12.06.2023 року відносно Толстиха Андрія Миколайовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України. 
Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте об-
винувачення Толстиху Андрію Миколайовичу за ч. 3 ст. 258-5 КК України у 
відкритому судовому засіданні на 10 годину 00 хвилин 21 серпня 2024 року, 
про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Толстиха Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/456/2024 за обвинуваченням Бикова Ро-
мана Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 21 серпня 2024 року о 12:40 в приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2504/2024 за обвинуваченням Чичеріної 
Юлії Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
3 ст. 110, ч. 1 ст. 338, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 332-2, ч. 3 
ст. 436-2, ч. 2 ст. 332-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва 
повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться 21 серпня 2024 року о 09:30 в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого  Кияницю Дениса  Миколайовича, 18.02.1986  року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023000000000822, відомос-
ті щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серп-
ня 2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
21 серпня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Бакурову Валентину Володимирівну, 10.02.1998 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22024000000000507, відомос-
ті щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05 черв-
ня 2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 21 серп-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Сидякіна Олександра Геннадійовича, 17.11.1977 р.н. у 
кримінальному провадженні № 22024000000000097, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 29 січня 2024 року, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

Повідомляємо, що судове засідання відбудеться 21 серпня 2024 року о 
09 годині 40 хвилин у приміщенні суду за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, 
Київ у складі колегії з трьох суддів.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду, дане оголошення вважати-
меться належним повідомленням.

Суддя О.С. Чайка
___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євге-

нійовича, 19.06.1973 р. н., уродженця м. Біла Церква, Київської обл., остан-
ня відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28,  
ч. 3 ст. 358 КК України у кримінальному провадженні № 42018000000000801 
від 04.04.2018, в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 21 серпня 2024 року на 15 год. 00 хв., 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ,  
вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Коссе Олек-

сандру Степанівну, 10.01.1959 р.н. (зареєстрована за адресою: с. Більча-
ки, Рівненська обл.) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 серпня 2024 ро-
ку о 12 год. 15 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 302, під головуван-
ням судді Смик С.І.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Головченко Світлану Оле-

гівну, 22.11.1990 року народження (яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: АР Крим, с. Скалисте, вул. Корольова, 21) обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
у судове засідання, призначене на 21 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в примі-
щенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченогї до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.І.Заруба
___________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Чинова Кирила Геннадійовича, 14.12.1987 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України. У зв’язку з викладеним, в су-
дове засідання викликається Чинов Кирило Геннадійович, 14.12.1987 ро-
ку народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 серпня 2024 ро-
ку о 12 год. 40 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді За-
строжнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

___________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Москвіної Галини Юріївни, 17.06.1993 ро-
ку народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з викладеним, в 
судове засідання викликається Москвіна Галина Юріївна, 17.06.1993 ро-
ку народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21 серпня 2024 
року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кивоноса, 25, під головуванням суд-
ді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ти-

хонова Іллю Володимировича, 03.01.1982 р. народження, громадянина 
України, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, смт Аерофлот-
ське, вул. Мальченко, 3, кв. 20, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 42023010000000026, внесеному 16.02.2023р. до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/16519/23, прова-
дження № 1-кп/760/1014/24, яке відбудеться 21 серпня 2024 року о 15:00 
год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кри-
воноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Юровських Катерину Миколаївну, 18.05.1986 р. народження, уро-
дженку Литовської Республіки, громадянку України, яка зареєстрована та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, Феодосійський район, м. Фео-
досія, вул. Гарнаєва, 63-Г, кв. 17, як обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22023011000000089, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, справа № 760/4980/24, 
провадження № 1-кп/760/2577/24, яке відбудеться 21 серпня 2024 року о 
12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сі-

вер Світлану Юріївну, 28.11.1968 р. народження, громадянку України, уро-
дженку РФ, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, 
м. Луганськ, вул. Побєдоносна, 21, кв. 27, як обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22024101110000287, внесеному 02 квітня  
2024  р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/11944/24, 
провадження № 1-кп/760/2891/24, яке відбудеться 21 серпня 2024 року о 
10.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом›янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ма-

каренка Миколу Миколайовича, 20.01.1979 року народження, громадя-
нина України, уродженця с. Голуба Затока м. Ялти Автономної Республі-
ки Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 60, кв. 462, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200000881, внесе-
ному 18.06.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/15932/24, провадження № 1-кп/760/3074/24, яке відбудеться 20 
серпня 2024 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
___________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Яну-

ковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (зареєстрова-
ного за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корпус 5, кв. 
13, останнє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція 
«Межгір’я», с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область) у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 
408, ч. 2 ст. 332 КК України та обвинуваченого Кобзаря Костянтина Мико-
лайовича, 25.12.1969 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Євгена Коновальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 
КК України у судове засідання, що відбудеться: 16.08.2024 о 10:00. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21,  
каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному прова-

дженні № 42015161010000567 від 11.02.2015 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, старшим слідчим в ОВС Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Одесі) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві за погодженням 
з прокурором складено письмове повідомлення, відповідно до якого Лядов Андрій Олександрович, 30.08.1976 
року народження, уродженець м. Феодосія, Автономна Республіка Крим, громадянин України, зареєстрований 
за адресою: Україна, АР Крим, м. Севастополь, військова частина А2295, підозрюється у дезертирстві, а саме 
нез’явленні з метою ухилитися від військової служби на службу у разі переведення, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, та в державній зраді, а саме діянні, умисно вчине-
ному громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного кон-
флікту, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст.  ст.  40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст.  12 Закону України «Про забезпечення 

прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України» Лядову Андрію Олек-
сандровичу, 30.08.1976 р.н., уродженцю м. Феодосія, Автономна Республіка Крим (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м.  Севастополь, військова частина А2295) необхідно прибути до Другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Одесі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Миколаєві (м. Одеса, вул. В. Арнаутська, 20, н.т. +38093-02-03-912) з 19.08.2024 року по 21.08.2024 
року (з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв.) для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та 
про нову підозру, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 42015161010000567 від 11.02.2015 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є під-
ставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Поштова скринька для зв’язку: official@mk.dbr.gov.ua.
Старший слідчий в ОВС Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Одесі) ТУ ДБР у м. Миколаєві  

Максим ТВЕРДОХЛІБЕНКО

Повідомлення про підозру

м. Харків 	  13 серпня 2024 року
Котелевський Вадим Володимирович, 23.07.1985 року народження, уродженець с.  Куп’янськ-Вузловий 

Куп’янської міськради Харківської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, смт Ківшарівка, б. 54, кв. 13, мешкав за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт 
Дворічна, вул. Слобожанська, б. 70, кв. 7, стосовно якого існують достатні підстави вважати, що виїхав та пере-
буває на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором – рф, на підставі ст. ст. 40, 
276, 277, 278 КПК України, Вам 13.08.2024 у кримінальному провадженні № 62024170020006187 від 12.08.2024 
ст. слідчим в ОВС Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Полтаві Авдєєвою Н.Г. за погодженням з процесуальним 
керівником – прокурором відділу Харківської обласної прокуратури Чехуновим М.В., повідомляється про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме: у державній зраді, тоб-
то діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недо-
торканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: переході на бік ворога 
в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, а також у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних 
правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Котелевський Вадим Володимирович, 23.07.1985 р.н., місце реєстрації: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, смт Ківшарівка, б. 54, кв. 13 та місце останнього мешкання: Харківська область, Куп’янський район, смт Дво-
річна, вул. Слобожанська, б. 70, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
21.08.2024, 22.08.2024, 23.08.2024 об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ 
ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, вул. Євгена Котляра, 7, каб. № 10, для допиту в якості підозрюваного та 
проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного, а також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-kotelevskomu-vadimu-volodimirovicu-
pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-ta-povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-kotelevskogo-
vv-na-21082024-22082024-23082024.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру

Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого відділу (з дислокацією у м.  Миколаєві) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві Довбаш Сергій Сергійович за погодженням із про-
курором Миколаївської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Південного регіону Тунтулою Олександрою Сергіївною, від-
повідно до ст.ст. 40, 42, 276-278 КПК України, повідомляє про зміну раніше повідомленої підозри та повідомляє про нову підо-
зру Попову Олексію Івановичу, 13.06.1977 р.н., уродженцю с. Орджонікідзе Краснодонського р-ну Луганської обл., громадяни-
ну України, українцю, з вищою освітою, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: АР Крим, Сімферопольський р-н,  
с. Перевальне, вул.  Октябрська (Жовтнева), 51 (військова частина) та проживаючому за адресою: АР Крим, Сімферополь-
ський р-н, с. Перевальне, вул. Октябрська (Жовтнева), 43А, кв. 22, який на момент вчинення кримінального правопорушення 
проходив військову службу за контрактом на посаді командира зенітного ракетно-артилерійського дивізіону військової частини 
А2320, у військовому званні «підполковник», у кримінальному провадженні № 42015150410000098, внесеному 09.01.2015 про те, 
що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 (Державна зрада), ч. 1 ст. 408 (Дезер-
тирство) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya)».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст.ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод грома-

дян та правовий режим на тимчасово окупованій території України» Попову Олексію Івановичу, 13.06.1977 р.н. (останнє відоме 
місце проживання: АР Крим, Сімферопольський р-н, с. Перевальне, вул. Октябрська (Жовтнева), 43А, кв. 22) необхідно прибути 
до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві (м. Миколаїв, вул. Спаська, 18; 
к.т. +38 (096) 894-57-47) 19.08.2024 о 10:00 год., 20.08.2024 о 10:00 год. та 21.08.2024 о 10:00 год. для отримання у криміналь-
ному провадженні № 42015150410000098 від 09.01.2015 письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та по-
відомлення про нову підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, допиту в 
якості підозрюваного, проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Миколаєві)  
ТУ ДБР у м. Миколаєві Сергій ДОВБАШ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого відділу (з дислокацією у 

м. Миколаєві) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Миколаєві Довбаш Сергій Сергійович за погодженням із прокурором Миколаївської спеціалі-
зованої прокуратури у сфері оборони Південного регіону Тунтулою Олександрою Сергіївною, від-
повідно до ст.ст. 40, 42, 276-278 КПК України, повідомляє про підозру Кирилюк Наталю Мико-
лаївну, 28.09.1972 р.н., уродженку м. Севастополь АР Крим, громадянку України, з середньою 
спеціальною освітою, раніше не судиму, заміжню, зареєстровану за адресою: м. Севастополь, 
вул. Актюбінська, 46, кв. 27, яка на момент вчинення кримінальних правопорушень проходила 
військову службу за контрактом на посаді бухгалтера (1 категорії) фінансово-економічної служ-
би об’єднаного інформаційно-телекомунікаційного вузла військової частини А4068, у військово-
му званні «старшина 1 статті», у кримінальному провадженні № 62023150010000757, внесеному 
05.07.2023 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 111 (Державна зрада), ч. 1 ст. 408 (Дезертирство) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст.ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про за-

безпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території Украї-
ни» Кирилюк Наталі Миколаївні, 28.09.1972 р.н., (останнє відоме місце проживання: м. Севасто-
поль, вул. Актюбінська, 46, кв. 27) необхідно прибути до Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві, (м. Миколаїв, вул. Спаська, 18; к.т. +38 
(096) 894-57-47) 19.08.2024 о 10:00 год., 20.08.2024 о 10:00 год. та 21.08.2024 о 10:00 год. для 
отримання у кримінальному провадженні № 62023150010000757 від 05.07.2023 письмового по-
відомлення про підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 
ст. 408 КК України, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих (розшукових) та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого відділу (з дислокацією 
у м. Миколаєві) ТУ ДБР у м. Миколаєві  

Сергій ДОВБАШ

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 1 липня 2024 року поста-
новлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні 
№ 12022000000001308 від 30 листопада 2022 року по обвинуваченню Тайбахтіна Ми-
кити Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Тайбахтіна Ми-

киту Сергійовича, 08.10.2001 року народження, для участі в підготовчому судовому 
засіданні в кримінальному провадженні по обвинуваченню Тайбахтіна Микити Сер-
гійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК 
України, яке відбудеться 22.08.2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Ірпінсько-
го міського суду Київської області за адресою: Київської обл., м.  Ірпінь, вул. Міне-
ральна, 7.

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 1 июля 2024 
года постановлено осуществлять специальное судебное производство по уголовному 
производству № 12022000000001308 от 30 ноября 2022 года по обвинению Тайбахти-
на Никиты Сергеевича в совершении преступления ч. 1 ст. 438 УК Украины. 

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Тайбахтина 

Никиту Сергеевича, 08.10.2001 года рождения, для участия в подготовительном су-
дебном заседании в уголовном производстве по обвинению Тайбахтина Никиты Сер-
геевича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  1 ст.  438 
УК Украины, которое состоится 22.08.2024 в 11 час. 00 мин. в помещении Ирпенско-
го городского суда Киевской области по адресу: Киевская обл., г. Ирпень, ул. Мине-
ральная, 7.

Суддя Ю. В. Кравчук

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Октябрського районного суду м. Полтави 
від 12.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за №  42024170000000041 від 
10.04.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, відносно СЕЛЕЗНЬОВА Олек-
сандра Сергійовича, 22.07.1986 р.н., уродженця міста Нова Каховка 
Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, м. Керч, шосе Героїв Сталінграду, 
16, кв. 39. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Підозрюваний СЕЛЕЗНЬОВ Олександр Сергійович, 22.07.1986 р.н., 

зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Керч, шо-
се Героїв Сталінграду, 16, кв. 39, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України, Вам необхідно з’явитись о 09:00 годині 19.08.2024, о 
09:00 годині 20.08.2024, о 09:00 годині 21.08.2024, до Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Полтаві, за адресою: м.  Полтава, вул.  Гоголя, 25, для отримання 
письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрювано-
го, а також участі у інших слідчих діях у кримінальному провадженні  
№ 42024170000000041 від 10.04.2024, за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального 
досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгля-
ду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0500350352, dbr@pl.dbr.
gov.ua

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 15 серпня 2024 у кримінальному проваджен-

ні № 42022230000000413 від 12.11.2022 складено письмове повідо-
млення про підозру громадянину України Сальдо Володимиру Васи-
льовичу, 12.06.1956 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Сальдо Володимиру Васильовичу, 12.06.1956 ро-

ку народження, громадянину України, уродженцю с. Жовтневе Жов-
тневого району Миколаївської області, зареєстрованому за адре-
сою: м. Херсон, вул. Суворова, 36, кв. 28, проживаючому за адресою: 
м. Херсон, вул. П’ятихатська, 29 (останнє відоме місце проживання), 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
20, 21, 22 серпня 2024 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. 
до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого 
за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 4 до т.в.о. слідчого відділу 
СУ ГУНП в Херсонській області Вітковської Олени Вікторівни для отри-
мання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підоз
рюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 42022230000000413 від 12.11.2022 за підоз
рою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), перед-
баченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

 Т.в.о. слідчого відділу СУ ГУНП в Херсонській області  
Вітковська О.В.

Повістка про виклик до суду
Херсонський апеляційний суд викликає підозрювано-

го Шевчука Євгена Андрійовича в судове засідання, що від-
будеться 28 серпня 2024 о 14:00 год. В судовому засіданні 
відбудеться розгляд апеляційної скарги прокурора на ухва-
лу слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської 
області від 28 травня 2024 в кримінальному провадженні 
№62023080030000205 від 30 травня 2023 за ч.4 ст.408 КК 
України.

С/з відбудеться за адресою: м.Херсон, вул. 295-ї Херсон-
ської Стрілецької Дивізії 1А.

Явка підозрюваного до суду є обов’язковою.
Cуддя Олександр КОРОВАЙКО

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
Чудака Віктора Валерійовича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Чудака Ві-

ктора Валерійовича, 20.01.1988 року народження (зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Центральна, 212), у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться 18.09.2024 об 11 год. 00 хв. за адресою: Запорізька область, м. Запоріж-
жя, вул. Істоміна, 10, під головуванням судді Мінгазова Романа Віаміновича. 

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду проси-
мо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у підготовче засідання обвинуваченого  
Фоміна Олександра Олександровича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Фоміна 

Олександра Олександровича, 06.01.1985 року народження (зареєстрований за адре-
сою: м. Кам’янка-Дніпровська, Запорізької області, вул. Гоголя, 132), у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся 18.09.2024 об 11 год. 00 хв. за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Іс-
томіна, 10, під головуванням судді Мінгазова Романа Віаміновича.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду проси-
мо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик».
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Подільський районний суд м.  Києва викликає обвинуваченого Єпіка 
Сергія Михайловича, 14.07.1983 року народження (який проживає та заре-
єстрований адресою: вул. Горького, буд. 14, кв. 63, с. Гаспра, АР Крим), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, у судове засідання, що відбудеться 21 серпня 2024 року о 15 год. 
45 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження 
відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-
сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Каз-
миренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

—————————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Кусюка 

Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347), у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  146 КК Украї-
ни, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 ро-
ку), ч. 3 ст. 27, ч.3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; об-
винуваченого Шабаш Олега Олександровича, 14.05.1981 року народжен-
ня (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, просп. Лоба-
новського, 152а, кімн. 9-14), у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції За-
кону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч.3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щинкіна Романа Анато-
лійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації: 
м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99), у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), 
ч.3 ст. 27, ч.4 ст. 28, ч.3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч.4 ст. 28, ч.2 ст. 127, ч.3 ст. 27, 
ч.4 ст. 28, п.п. 3,12 ч.2 ст. 115, ч.3 ст. 27, ч.4 ст. 28, ч.3 ст. 146, ч.3 ст. 27, 
ч.4 ст. 28, ч.2 ст. 127, ч.3 ст. 27, ч.4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинува-
ченого Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження 
(останнє відоме місце реєстрації та проживання: Київська обл., м. Обухів, 
вул. Київська, 176-6, кв. 100), у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції За-
кону від 07.04.2011 року), ч.3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Цвігуна Олексія Юрійови-
ча, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, 
просп. Лобановського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, 
пров. Жуковського, 14, кв. 94), у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції За-
кону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Зарицького Назара Мико-
лайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Будівельників, 5, кв. 128), у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК Украї-
ни, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, 
ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в ре-
дакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; об-
винуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народжен-
ня (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., Черні-
вецький район, с. Сокіл, вул. Жовтнева, 11), у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 
(в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, 
ст. 340 КК України, в судове засідання, що відбудеться 21 серпня 2024 ро-
ку о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хори-
ва, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

—————————————————————————————

Оголошення щодо винесеного рішення
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебувало кри-

мінальне провадження №1-кп/758/246/24 (справа № 758/2866/17) за обви-
нуваченням Бистрякової Діанни Святославівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

Подільський районний суд м. Києва повідомляє Бистрякову Діанну Свя-
тославівну,  21.04.1986 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Руська, б. 6, м. Феодосія, АР Крим, Україна, про те, що вироком 
від 09.08.2024 Бистрякову Діанну Святославівну визнали винною у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
та призначили їй покарання у вигляді 13 (тринадцяти) років позбавлення 
волі з конфіскацією майна.

Строк відбування покарання Бистряковій Діанні Святославівні, 
25.05.1973 року народження, обраховувати з моменту звернення вироку 
до виконання.

Арешт, накладений слідчим суддею Печерського районного суду міста 
Києва 07.08.2015 року на автомобіль марки «FORD FIESTA», д.н.з. АК 8959 
ВА, 2007 року випуску, кузов №WFOHXXWPJH7U52555, у зв`язку з необ-
хідністю виконання додаткового покарання у вигляді конфіскації майна, - 
залишити без змін.

Речові докази - залишити в матеріалах кримінального провадження.
На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апе-

ляційні скарги до Київського апеляційного суду через Подільський район-
ний суд міста Києва протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апе-
ляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію ви-
року.

Інформацію про ухвалений вирок опублікувати у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження згідно з положення-
ми статті 297-5 КПК України та на офіційному вебсайті суду. 

Суддя Л.В. Казмиренко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 

За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсон

ської області від 03.06.2024 року розгляд об-
винувального акта у кримінальному прова-
дженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№12024231040000543 від 17.05.2024 року за 
обвинуваченням Харитонова Андрія Миколайо-
вича, 19.09.1969 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, призначено до підго-
товчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 
28.08.2024 року о 14:00 год. у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповіднос-
ті до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК Украї-
ни Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті викликає Харитонова Андрія Миколайо-
вича, 19.09.1969 року народження, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження 
№766/8562/24 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення за ч.  1 ст.  111-2 КК України, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Хер-

сонської області від 26.06.2024 року було по-
становлено у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№  12023231030001194 за обвинуваченням По-
лонської Анни Євгеніївни, 13.01.2003 року наро-

дження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, 
здійснювати спеціальне судове провадження.

 Підготовче судове засідання призначено: 
28.08.2024 року о 13.00 год. у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Полонську 
Анну Євгеніївну, 13.01.2003 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживання: Херсон
ська область, Каховський район, с. Корсунка, 
вул. Солодухіна, 7, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/4815/24, у якості 
обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————

Степанов Олександр Сергійович
 м. Херсон, вул. Радянська, 

буд. 60, кв. 65
Ухвалою Херсонського міського суду 

Херсонської області надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні №22023230000000378 
від 28.07.2023 відносно Степанова Олексан-
дра Сергійовича, 09.07.1980 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської облас-

ті викликає у спеціальне судове засідання обви-
нуваченого Степанова Олександра Сергійовича, 
09.07.1980 року народження, у кримінальному 
провадженні №22023230000000378, відомос-
ті щодо якого внесено до ЄРДР 28.07.2023 р., 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке від-
будеться о 15:00 год. 20 серпня 2024 року, 10:00 
год. 28 серпня 2024 року та о 15:30 год. 05 ве-
ресня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29, 
каб. 409.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неяв-
ки обвинуваченого до суду кримінальне прова-
дження може здійснюватися за його відсутнос-
ті згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах
——————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду 

Херсонської області від 08.08.2024 року бу-
ло призначено у кримінальному провадженні 
№ 12024231020000268 за обвинуваченням Вер-
бицької Аліси Анатоліївни, 06.05.1962 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовче судове засідання призначено: 
29.08.2024 року о 13.30 год., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський місь-
кий суд Херсонської області викликає Вербиць-
ку Алісу Анатоліївну, 06.05.1962 року народжен-
ня, яка зареєстрована та останнє відоме місце 
проживання якої за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, провулок Макуліна І.І., 26, для 
участі у розгляді кримінального провадження 
№766/4898/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Мурзінцева 
Євгена Олександровича при здійсненні судового засідання в порядку 

спеціального судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає в судове за-

сідання в порядку спеціального судового провадження обвинуваченого 
Мурзінцева Євгена Олександровича, 19 вересня 1987 року народження, 
уродженця м. Рубцовськ Алтайського краю, РФ, громадянина РФ, зареє-
стрований за адресою: РФ, місто Рубцовськ Алтайського краю, провулок 
Цивільний, будинок 14, квартира 36, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кри-
мінальному провадженні №  12023000000000391, справа №  369/6338/23, 
провадження №  1-кп/939/138/24, яке відбудеться 04 вересня 2024 року, 
о 14-й годині 15 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Ки-
ївської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, 
вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального 
судового провадження.

Головуючий суддя  Г. Стасенко

Уведомление о вызове в суд обвиняемого Мурзинцева Евгения 
Александровича при проведении судебного заседания в порядке 

специального судебного производства
Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное за-

седание в порядке специального судебного производства обвиняемо-
го Мурзинцева Евгения Александровича, 19 сентября 1987 года рожде-
ния, уроженца г. Рубцовск Алтайского края, РФ, гражданина РФ, зареги-
стрированного по адресу: РФ, город Рубцовск Алтайского края, переулок 
Гражданский, дом 14, квартира 36, как обвиняемого в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, в уго-
ловном производстве № 12023000000000391, дело № 369/6338/23, произ-
водство № 1-кп/939/138/24, которое состоится 04 сентября 2024 года, в 14 
часов 15 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка 
Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст.  323 УПК Украины, с момента размещения 
объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным 
с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд 
это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет 
осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судеб-
ного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко 

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів 

АТ «АКБ «КОНКОРД» через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G25N026425 Основні засоби у кількості 47 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171500

G25N026426 Основні засоби у кількості 32 одиниці (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171501

G25N026427 Основні засоби у кількості 27 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171502

G25N026428 Основні засоби у кількості 19 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171503

G25N026429 Основні засоби у кількості 13 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171504

G26N026430 Основні засоби у кількості 62 одиниці (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171505

G26N026431 Основні засоби у кількості 20 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171506

G27N026432 Основні засоби у кількості 87 одиниць (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171507

G27N026433 Основні засоби у кількості 134 одиниці (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171508

G27N026434 Основні засоби у кількості 82 одиниці (перелік наведено у пу-
блічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171509

Дата прове-
дення аукці-
онів: 

22.08.2024 р.

Місце прове-
дення аукці-
онів:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів від-
критих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/
prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv

Час прове-
дення аукці-
онів:

Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на 
вебсайті www.prozorro.sale

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Дрозденка В.В.

Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м.  Дніпропетров-
ська 12.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №62024050030000036 від 
29.01.2024 відносно Дрозденка Володимира Васильовича, 22.01.1982 р. н., 
підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Дрозденка В.В. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Дрозденко Володимир Васильович, 22.01.1982 р. н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 о 10:00 до слідчого Третьо-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматор-
ську, за адресою: м. Дніпро, вул.  Січових Стрільців, 94, для завершення 
досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні №62024050030000036 від 
29.01.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного Джантимирова М.Г.

Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м.  Дніпропетров-
ська 12.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №62024050030000035 від 
29.01.2024 відносно Джантимирова Миколи Григоровича, 03.07.1977 р. н., 
підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч.2 ст.111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Джантимирова М.Г. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Джантимиров Микола Григорович, 03.07.1977 р. н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 о 10:00 до слідчого Третьо-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматор-
ську, за адресою: м. Дніпро, вул.  Січових Стрільців, 94, для завершення 
досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні №62024050030000035 від 
29.01.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 
139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

10.09.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №22023230000000374 (справа №650/2008/23) викликається обвинувачена Вознюк Леся Миколаїв-
на, 29.04.1996 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, м.  Херсон, селище Зимівник, 
вул. Олімпійська, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
12.09.2024 р. о 16.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-

сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні №22023230000000024 (справа №650/2552/24) викликається обвинувачений Причепія Віктор Павло-
вич, 01.01.1960 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Козаць-
ке, вул. Видриганів, 4 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
12.09.2024 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №22022230000000413 (справа №650/36/23) викликається обвинувачений Костян Віктор Іванович, 
15.07.1959 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Берислав, вул. Ворошилова, 1, 
кв. 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
17.09.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні №22022230000000471 (справа №650/120/23) викликається обвинувачена Гуменюк Марина Валеріївна, 
24.01.1985 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, смт Велика 
Олександрівка, вул. Недогірська, 94 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
18.09.2024 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні №22024230000000124 (справа №650/1233/24) викликається обвинувачений Євсєєв Сергій Федорович, 
11.01.1959 р. н., уродженець російської федерації, зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, 
Скадовський район, с. Улянівка, вул. Нова, 6 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
23.09.2024 р. о 15.30 год., 08.10.2024 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської об-

ласті, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове за-
сідання у кримінальному провадженні №12024230000000280 (справа №650/1462/24) викликається обвинувачений 
Єварлак Сергій Сергійович, 01.09.1984 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Марі-
уполь, вул. Парашутна, буд. 23, (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
23.09.2024 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22024230000000265 (справа №650/3088/24) викликається обвинувачений Шашков Юрій Ві-
кторович 25.04.1977 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Войкова, 94 (при собі ма-
ти документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
01.10.2024 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликається обвинувачена Яцюк Наталія Анатоліївна, 
11.08.1975 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, 
вул. І.Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
01.10.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (спра-
ва №650/2634/24) викликається Куриленко Сергій Олександрович, 19.01.1990 р. н. зареєстрований та проживаючий 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Центральна, буд. 33 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
02.10.2024 р. о 10.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22024230000000257 (справа №650/3057/24) викликається обвинувачена Каліна Ніна Іванів-
на, 22.01.1963 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Юві-
лейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
02.10.2024 р. о 10.45 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22024230000000258 (справа №650/3055/24) викликається обвинувачена Каліна Олена Іванів-
на, 22.07.1982 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Юві-
лейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
02.10.2024 р. о 10.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22024230000000250 (справа №650/3058/24) викликається обвинувачений Лахматов Олег 
Михайлович, 16.04.1968 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, 49 (при со-
бі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————————————————————————————
02.10.2024 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №42023230000000401 (справа №650/3060/24) викликається обвинувачена Мелешко На-
талія Володимирівна, 14.11.1976 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Комишани, вул. Добро-
вольців, 10 В (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

02.10.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22023230000000011 (справа № 650/264/24) викликається обвинувачена Очаковська Марія 
Василівна, 27.10.1978 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський ра-
йон, Новорайська сільська територіальна громада, с. Максима Горького, 15 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
07.10.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22022230000000431 (справа № 650/1829/23) викликається обвинувачений Єропкін Василь 
Анатолійович, 25.03.1982 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, 
вул. Шмідта, 135-А, кв. 9 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
08.10.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №12022230000004751 (справа № 650/2358/23) викликається обвинувачений Лебідь Олександр 
Віталійович, 06.09.1998 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Ленінградська область, Всеволж-
ський район, с. Агалотово, буд. 208, корп.2, кв.11, РФ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
10.10.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-

го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22023230000000384 (справа № 650/2100/24) викликається обвинувачена Бабешко На-
дія Сергіївна, 09.05.1981 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Іванівський район, 
смт Іванівка, вул. Соборна, 220, кв. 2 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останнія вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
14.10.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №12022230000002417 (справа № 650/54/23) викликається обвинувачений Змієвський Сер-
гій Миколайович, 20.06.1959 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Раківка, вул. Центральна, 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
14.10.2024 р. об 11.00 год., 17.10.2024 р. о 10.00 год., 22.10.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського 

районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрів-
ка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (справа № 650/1562/24) викликається Патик Борис Володимирович, 
27.01.1983 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, 
вул. Клозацька, буд.11 та фактично проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Ска-
довськ, вул. Балтазарівська, 90 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
24.10.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22023230000000302 (справа № 650/117/23) викликається обвинувачений Федоров Олек-
сандр Володимирович, 21.08.1970 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Ска-
довський район, с. Шевченко, вул. Гірського, 52 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
24.10.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22023230000000301 (справа № 650/115/23) викликається обвинувачена Андросенко Анас-
тасія Віорелівна, 29.04.1996 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, с. Шевченко, вул. Молодіжна, 44 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
28.10.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-

го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22022230000000474 (справа № 650/678/23) викликається обвинувачена Кучеренко На-
талія Миколаївна, 01.07.1983 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський 
район, Новокаховської територіальної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
29.10.2024р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-

го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (спра-
ва № 650/1560/24) викликається Зозуля Світлана Миколаївна, 22.08.1965 р. н., зареєстрована та проживаюча за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Саблуківка, вул. Центральна, буд.20 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
29.10.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22023230000000025 (справа № 650/6/23) викликається обвинувачений Бабич Олександр Ві-
кторович, 10.05.1978 р. н. зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський ра-
йон, м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, 159а (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
———————————————————————————————————————————
30.09.2024 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22023230000000010 (справа № 650/691/23) викликається обвинувачена Попоніна Надія Дми-
трівна, 17.10.1960 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Борозенське, вул. Молодіжна, 15 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +10..+15 +24..+29 Черкаська +10..+15 +24..+29
Житомирська +10..+15 +24..+29 Кіровоградська +10..+15 +25..+30
Чернігівська +10..+15 +23..+28 Полтавська +10..+15 +23..+28
Сумська +10..+15 +22..+27 Дніпропетровська +10..+15 +24..+29
Закарпатська +15..+20 +29..+34 Одеська +15..+20 +29..+34
Рівненська +10..+15 +24..+29 Миколаївська +15..+20 +29..+34
Львівська +10..+15 +25..+30 Херсонська +15..+20 +27..+32
Івано-Франківська +10..+15 +29..+34 Запорізька +15..+20 +27..+32
Волинська +10..+15 +25..+30 Харківська +10..+15 +23..+28
Хмельницька +10..+15 +25..+30 Донецька +12..+17 +24..+29
Чернівецька +11..+16 +29..+34 Луганська +10..+15 +24..+29
Тернопільська +10..+15 +25..+30 Крим +15..+20 +29..+34
Вінницька +11..+16 +27..+32 Київ +13..+15 +27..+29
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24..29
10..15

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Германова Ольга Михайлівна, 26.09.1961 р.н., громадянка Росій-

ської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове за-
сідання на 11 год. 30 хв. 29 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, голо-
вуючий суддя Місінкевич А. Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному провадженні №  22022240000000090 від 
05.05.2022 по обвинуваченню Германової О.М. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139, 
140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемая Германова Ольга Михайловна, 26.09.1961 г.р., гражданка Российской 

Федерации, в соответствии со ст.ст. 134, 135 УПК Украины вызывается в судебное 
заседание на 11 час. 30 мин. 29 августа 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд 
Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб.  307, 
председательствующий судья Мисинкевич А. Л., конт.тел. (0382) 65-74-43) для 
проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве 
№ 22022240000000090 от 05.05.2022 по обвинению Германовой О.М. в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены 
ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

В провадженні судді Білоцерківського міськрайонного суду 
Київської області Примаченка В.О. перебуває обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні відносно Цибуленка Віталія 
Валерійовича за ознаками злочину, передбаченого ч. 3 ст. 368 
КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 12014110000000304 від 01.10.2014 року.

Розгляд судового засідання відбудеться 22 серпня 2024 ро-
ку об 11 год. 00 хв. в приміщенні Білоцерківського міськра-
йонного суду Київської області за адресою: Київська область, 
м. Біла Церква, вул. Павла Скоропадського, 4-а, зал суду №6.

Суддя Віктор ПРИМАЧЕНКО

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області ви-
кликає обвинуваченого Носкова Олексія Володимиро-
вича, 18.10.1995 року народження, для участі у підготов-
чому судовому засіданні в кримінальному провадженні 
№  22024101110000141 від 16.02.2024 року за ч.2 ст.  28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 22 
серпня 2024 року. 

Суддя Рукас О. В.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької облас-
ті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 
4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Скороходова Валерія Володимиро-
вича, 22.05.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Об-
винувачений викликається для участі у судовому засіданні на 12-30 год. 
22 серпня 2024 року, головуючий суддя Геря О. Г.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької облас-
ті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 
4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвину-
ваченням Сігідіної Оксани Вікторівни, 17.08.1976 року народження, уро-
дженки м.  Донецька, громадянки України, зареєстрованої за адресою: 
м. Донецьк, вулиця Артема, буд. 198 б, кв. 75, раніше не судимої, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судо-
вому засіданні на 22 серпня 2024 року о 10 год. 30 хв., головуючий суд-
дя Геря О. Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Хвостенко Вадим Юрійович, 23.03.1988 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається на 
09 год. 00 хв. 29 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 411, головуючий суд-
дя Трембач О. Л., тел. (0382) 70-27-54) для проведення підготовчого су-
дового засідання у кримінальному провадженні №2202424000000014, за 
ч. 4 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені у ст. 139 КПК України.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинува-
ченням Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 р. н., уро-
дженця м.  Донецька Донецької області, зареєстрованого за адресою: 
м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 125, кв. 56, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК 
України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 
20 серпня 2024 року о 12 год. 00 хв., головуючий суддя Мигалевич В. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сімановський Леонід Якович, 19.07.1949 року на-

родження, громадянин російської федерації, відповідно до ст.  ст.  134, 
135 КПК України викликається на 09:10 29 серпня 2024 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, 
вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, головуючий суддя Баєв С. М., 
тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання 
по кримінальному провадженню № 22022240000000125 за обвинувачен-
ням Сімановського Леоніда Яковича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні 
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Гладкіх Борис Михайлович, 16.02.1983 року наро-

дження, громадянин російської федерації, відповідно до ст.  ст.  134, 
135 КПК України викликається на 09:20 29 серпня 2024 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, 
вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, головуючий суддя Баєв С. М., 
тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по 
кримінальному провадженню № 22022240000000095 за обвинуваченням 
Гладкіх Бориса Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні 
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Амахін Андрій Іванович, 25.04.1987 р. н., відповід-

но до ст.ст. 134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання 
на 10 год. 00 хв. 30 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонно-
го суду Хмельницької області (Хмельницька область, м. Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя Піндрак О. О., суд-
ді Марцинкевич С. А., Хараджа Н. В., конт. тел. (0382) 76-28-40) для про-
ведення підготовчого судового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22023240000000067 від 20.04.2023, про обвинувачення Амахіна Ан-
дрія Івановича за ст.ст. 111 ч. 2, 258-3 ч. 1 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 
Ухилення від явки на судовий виклик обвинуваченим, який перебуває на 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агре-
сором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Мякенко Сергій Вікторович, 22 липня 1985 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 
14 год. 00 хв. 27 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду (м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. Головую-
чий суддя Антонюк О. В., тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовче судове за-
сідання по кримінальному провадженню № 22023240000000161 про об-
винувачення Мякенка Сергія Вікторовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст.  138 
КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст.  139 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачений Клименко Андрій Борисович, 07.06.1979 р.н., громадя-

нин України, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в су-
дове засідання на 10 год. 00 хв. 27 серпня 2024 року до Хмельницького 
міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Геро-
їв Майдану, 54, каб. 409, головуючий суддя Марцинкевич С.А ., конт. тел. 
(0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у спеціальному су-
довому провадженні № 12021243000000002 по обвинуваченню Климен-
ка А.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст. 191 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Дружківський міський суд Донецької області викликає Моісеєва Сергія 

Валерійовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання, призначене на 20 серпня 2024 р. о 15-00 год., від-
будеться за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипен-
ка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Моісе-
єва Сергія Валерійовича в засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином озна-
йомленою з ії змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України.

Суддя О. О. Худіна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Обвинувачена Вторигіна Олена Андріївна, 17.08.1957 року народжен-
ня, відповідно до ст.ст.  134, 135, 314 КПК України викликається в су-
дове засідання на 16 год. 00 хв. 22 серпня 2024 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька область, 
м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя 
Піндрак О. О., судді: Бацуца Т. М., Місінкевич А. Л., конт. тел. (0382) 76-
28-40) для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000082 від 05.05.2022 про обвинувачення Вторигіної Оле-
ни Андріївни за ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Романенко Роман Юрійович, 09.08.1971 року наро-
дження, відповідно до ст.ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 14 год. 00 хв. 29 серпня 2024 року до Хмельницького 
міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Геро-
їв Майдану, 54, каб 401, головуючий суддя Хараджа Н. В.) для проведення 
судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000109 
від 05.05.2022 року про обвинувачення Романенка Р.Ю. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Дружківський міський суд Донецької області викликає Прокопенко Пе-

тра Андрійовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.3 ст.28, ч.7 ст.111-1 КК України.

Судове засідання, призначене на 20 серпня 2024 р. о 15-00 год., від-
будеться за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипен-
ка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Проко-
пенка Петра Андрійовича в засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з ії змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України.

Суддя О. О. Худіна

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Нечухраного Іго-
ря Івановича, 1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №296/5911/24, 1-кп/296/738/24, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  111-1, ч. 1 ст.  408 КК України, під голову-
ванням судді Л. С. Шимон, в судове засідання, що відбудеться: 22 серп-
ня 2024 року о 09 год. 30 хв., 03 вересня 2024 року о 09 год. 30 хв., 25 ве-
ресня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовського районно-
го суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал 
судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Повідомлення по справі  
(у порядку спеціального судового провадження)

Корольовський районний суд м.  Житомира, відповідно до абз. 5 
ч.  3 ст.  323 КПК України, повідомляє Васильчука Богдана Вікторовича, 
15.05.1978 р.н., уродженця с. Піски, Житомирського району Житомир-
ської області, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Жи-
томира від 09.08.2024 року Васильчука Богдана Вікторовича визнано ви-
нним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни, та призначено йому покарання:

- за ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 5 квітня 2001 року 
№ 2341-III) у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі;

- за ч. 1 ст. 408 КК України у вигляді 5 (п’яти) років позбавлення волі.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого 

покарання більш суворим остаточно, за сукупністю злочинів, призначено 
покарання у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апе-
ляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протя-
гом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Суддя О. Б. Покатілов

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, 
м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців  

померлого 03.05.2024 р. Кіш Михайла Ілліча, 14.08.1954 р.н.,  
для оформлення спадщини в строк до 03.11.2024 року.
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